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2 OLİMPİYAT, 3 DÜNYA, 8 AVRUPA 
 

HAMZA YERLİKAYA 
 

İÇİNDEKİLER   

1- ÖNSÖZLER 

2- GÖRÜŞLER  

3- HAMZA YERLİKAYA KİMDİR  

4- İLK GÜREŞ YILLARI 

5- İLK MİLLİ TAKIM KAMPI.. 

6- İLK ŞAMPİYONLUĞU 

7- A MİLLİ  TAKIMA GİRMESİ. 

8- BÜYÜKLERDE İLK DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU 

9- ASRIN GÜREŞÇİSİ ÜNVANI 

10- 1993 TEKİ BAŞARILAR 

11- 1994 YILI (BÜYÜKLERDE İSTENEN GELMEDİ) 

12- 1995 YILI VE BÜYÜKERDE İKİ  DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU 

13- 1996 ATLANTA İLK AVRUPA , OLİMPİYAT ŞAMPİYONLUĞU 

14- 1997 YILI   AVRUPA-DÜNYA VE KUPALAR 

15- 1998 SADECE AVRUPA 

16- 1999 4.AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU 

17- 2000 SYDNEY  2. OLİMPİYAT ŞAMPİYONLUĞU 

18- 2001 5. AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU 

19- 2001 DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU 

20- 2002 6. AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU 

21- 2003 HAMZA YOK 

22- 2004 ATİNA OLİMPİYATLARI IV.LÜK 

23- ASRIN GÜREŞÇİLERİ BİRARADA (HAMZA VE RUS KARALİN)  

24-  2005  7. AVRUPA VE DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU 

2006 DÜNYA KUPASI ŞAMPİYONLUĞU 

2006  8. AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU 

25-  SONUÇ  

26- HAMZA YERLİKAYA DAN DEĞİŞİK ENSTENTANELER 

27- HAMZA YERLİKAYA NIN KENDİ DÜŞÜNCELERİ 

28- RESİMLER KİŞİSEL VE ANLAMLI 

29- HAMZA İÇİN SÖYLENEN SÖZLER 

30- YILIN SPORCUSU MİLLİYET VE ZAMAN 

-HAMZA TOPLU DERECELER 
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 Değerli İstanbullular; 

 İstanbul bir dünya şehri ve Avrupa’nın belli başlı metropollerinden biridir. 

 Bu şehir, tarihi değerleri ve tabii güzellikleri yanında;ekonomik ilişkiler, kültürel ve 

sanatsal etkinlikler ile sportif faaliyetler açısından da çekim merkezidir. Bu bilinçle İstanbul’ 

un bütün bu niteliklerini uluslararası platforma taşıma gayretinde olduk. Bunu büyük bir 

ölçüde de başardık. 

Ev sahipliğini yaptığımız Şampiyonlar Ligi Final Maçı, VTA Tenis turnuvası, 

Formula 1 yarışları,27. Avrasya Maratonu ve Dünya Moto GP Şampiyonluk yarışları 

dolayısıyla dünya sporunun gözü kulağı bizdeydi.Ayrıca Büyükşehir Belediyesi olarak 7’den 

77’ye her yaştan İstanbullu’nun spor yapması için 17 spor kompleksimizde ve sporun her 

dalında hizmet veriyoruz. Hedefimiz her ilçeye bir spor tesisi yapmaktır. 

Değerli sporseverler; 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor kulübü’nde aktif güreş yaşamını sürdüren; 2 

Olimpiyat, 3 Dünya, 8 Avrupa Şampiyonluğu bulunan ve “Asrın Güreşçisi” ünvanına sahip 

Hamza Yerlikaya ,bu şehrin yetiştirdiği çok değerli bir sporcumuzdur. 

 Güreşe İstanbul’da başlamış, bu şehrin imkanları ile yetişmiş ve bu kentin yetiştirdiği 

bir sporcu olarak, sahasında dünyanın en iyisi olmuştur. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

olarak, bu değerlerimize dün olduğu gibi bu gün de sahip çıkıyoruz. Sporcumuz Hamza 

Yerlikaya halen Belediyemiz adına güreşmeye devam etmektedir. Adı Gaziosmanpaşa Hamza 

Yerlikaya Spor Kompleksi’nde yaşatılmaktadır. 

Elinizdeki kitap, ismini Türk spor tarihine altın harflerle yazdıran sporcumuzu gelecek 

nesillere tanıtılması bakımından önemlidir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi , sahip olduğu 

sportif değerlere sahip çıkarak ,Türk sporuna yeni isimler kazandıracaktır.Bu düşüncelerle 

sporcumuz Hamza Yerlikaya başta olmak üzere bu kitabın hazırlanmasında emeği geçenlere 

teşekkür ediyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 

 

 

Kadir Topbaş 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı  

 

      

 
 

             Başkan; Hamza Yerlikaya ve Yekta Yılmaz Gül’e ödül verirken  
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          Dünya kurulduğundan beri varolduğu bilinen sporlardan biri olan güreş, Türk milletinin 

de en önemli Ata sporlarından biri olmuştur. Türkler gerek Anadolu’ya gelmeden önce ve 

gerekse Anadolu yıllarında güreşe ve güreşçiye büyük önem vermişlerdir. 

Bu önemin göstergesi kuşkusuz Tarihi Kırkpınar Güreşleri’dir. Anadolu’nun her 

tarafında, düğünde, dernekte, seyranda güreş yapılır ve pehlivanlık önemli bir iş olarak kabul 

edilir.  

Güreşin önemli bir yer teşkil ettiği beldelerin başında  “güreşin harman olduğu yer” 

olarak anılan Sivas gelir. Sivas’tan İstanbul’a göçen Yerlikaya ailesinin bir ferdi olarak 

dünyaya gelen Hamza Yerlikaya da bu görüşü ispatlar derecesinde katıldığı her yerde adından 

bahsettiren bir isim oldu. 

Türk güreşinin artık dünya minderlerinde sıkıntı yaşadığı yıllarda eline aldığı milli 

mayo ile, iki olimpiyat, üç dünya ve sekiz Avrupa şampiyonluğunun yanı sıra sayısız 

turnuvalarda ve şampiyonalarda elde ettiği başarılar Hamza’nın tam bir fenomen olmasını 

sağlamıştır.  

Hamza için değil bir kitap aslında Hamza’nın karakterinin ve gücünün diğer 

özelliklerinin üniversitelerde bilimsel olarak test edilmesinde fayda olacağı kanaatindeyim. 

Minderde  bir abide gibi duran, ama özel hayatında mütevaziliği elinden bırakmayan Hamza 

için; İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ tarafından hazırlanan bu cep kitabının 

hazırlanmasından önceki Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Kültür komisyonu  toplantısında; 

Başta başkan Yalçın İpbüken Kültür A.Ş.Genel Müdürü Nevzat Bayhan, Spor A.Ş. Genel 

Müdürü Ayhan Bölükbaşı ve diğer üyelerin’ de benimsemesi sonucu Hamza Yerlikaya ile 

ilgili kitabı hazırlamaya başladım.  

Bu vesile ile, kitabın sizlere ulaşmasında emeği geçen Kültür AŞ Genel Müdürü 

Nevzat Bayhan ve Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş’a şükranlarımı sunarken 

Hamza ve diğer şampiyon güreşçilerle  ile ilgili hazırlanacak diğer eserlerinde yolda olduğu 

müjdesini vermek isterim. 

Sizi Hamza Yerlikaya ile baş başa bırakıyorum. 

                                                                                Saygılarımla  

 

Ata Karataş 

Grekoromen Güreş  

Milli takım eski Teknik Direktörü 

11-05- 2006  

 

 

 

 

GİRİŞ 
Türk Güreşi son yıllarda gözle görülür bir ilerleme içersinde oldu. Güreşçilerimiz yıllarca 

dünya güreş arenasında fırtına gibi esti. 1970 yılına kadar yaşanan yükseliş yerini 1970-1990 

yılları arasında gerileme devrine bıraktı. 1990 sonrasında özellikle de devletin desteği ile 

beraber güreşte yeni bir canlanma yaşanmaya başladı. Yalçın İpbüken - Esat Güçhan ile 

başlayan ve Sadettin Tantan’ la devam eden disiplin beraberinde gelen eğitim desteği ve alt 

yapının gelişmesi sonucu, uzun bir döneme imza atacak icraatlar peşi sıra gelmeye başladı. 

       1991 yılından itibaren dünya minderlerinde tekrar İstiklal Marşımızın çalınarak, 

bayrağımızın göndere çektirilmesi dönemi, güreşte tekrar dirilmemizi sağladı. Sonuç olarak 

ara sıra hafif düşüş grafikleri olmasına rağmen bu durum 2006 yılına kadar devam etti. 
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1991 yılından itibaren özellikle büyük erkekler kategorisinde birçok Avrupa ve Dünya, 

Olimpiyat oyunundan şampiyon çıkarmaya ve yeniden dünya minderlerinde isminden söz 

ettiren bir ülke haline gelmeye başladı.  

Kısaca belirtmek gerekirse bu dönem Türk güreşi için adeta ikinci bir dirilme dönemi 

oldu. Bununla birlikte bu dönemde sivrilen bir isim Türk güreşine damgasını vururken adeta 

bir madalya deposu olmaya başladı.  

1991 yılından itibaren dünya minderlerine çıkarak Türk güreşinde bir ilke imza atan isim 

zamanla bir ekol olacak olan Hamza Yerlikaya’ dan başkası değildi. Yerlikaya başarıları ile 

bu döneme adeta imzasını silinmez bir şekilde kazıttı. Avrupa, Dünya ve Olimpiyat 

minderlerinde kazandığı toplam madalyalarla zirvenin en üstüne yerleşen  cıva gibi genci 

sizlere tanıtmak ve gelecek nesillere bir idol olması için bu eser ortaya çıkarıldı.  

1991 yılından 2006 yılına kadar çıkış dönemi yaşayan güreşimizde başlı başına Türk 

güreşinin ağır toplarından olan Hamza Yerlikaya,bu başarıları ile kırılması güç bir rekora 

imza atarken İki Olimpiyat, Üç Dünya ve Sekiz Avrupa şampiyonluğu ile sayısız turnuvalarda 

birincilikleri defterine kaydetti. Hamza güreş kariyeri boyunca resmi şampiyonalarda 20Altın, 

4 Gümüş, 2 Bronz  toplam 26 madalya kazanma başarısı gösterdi.(Turnuvalar hariç) 

 Hamza Yerlikaya; Bunun yanında Uluslararası Güreş Federasyonu (FILA) 

tarafından 1996 -1997‘de Dünyanın en iyileri sıralamasında  birinci olarak gösterilirken 

Avrupa Güreş Federasyonu (CELA) tarafından da 2005 yılında Avrupa’nın en iyi güreşçisi 

seçildi. Türkiye’de bir çok gazete tarafından değişik yıllarda Yılın Sporcusu, ünvanını alan 

Hamza Yerlikaya ile alakalı olarak hazırlanan bu kitapçıkta Hamza ile beraber zamanın 

federasyon  başkanlarını, Hamza’ nın yer aldığı kulüp ve milli takım antrenörlerini de size 

burada zikretmenin yararlı ve aynı zamanda ekip anlayışı içersinde hareket edilmesi 

düşüncesiyle  bir vefa borcu olarak yazmamız gerektiğini kabul ediyoruz. 
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GÖRÜŞLER   
 

 
 

Başbakan 2006 Avrupa şampiyonu(8.) Hamza Yerlikaya’yı kutlarken… 

 

Kısa zamanda çok sayıda başarıya imza atan milli güreşçimiz Hamza 

YERLİKAYA, spor tarihimizdeki gurur tablosuna kendi adını da altın 

harflerle yazdırdı. 

 

Kendisinin elde ettiği başarıları ilgiyle takip ediyor, onun gibi nitelikli 

bir sporcuya sahip olduğumuz için milletimiz adına seviniyor ve onur 

duyuyorum. 

 

Nice şampiyonlar çıkardığımız güreş sporunun son zamanlarındaki 

yüz akı olan Hamza YERLİKAYA’nın elde ettiği sportif başarılar her türlü 

takdire layıktır. 

 

Keza, bu değerli sporcumuz güzel ahlakı, mütevazılığı, centilmenliği 

ve hayırsever kişiliğiyle de milletimizin yüksek övgüsüne mazhar olmuştur. 

 

Başarılarla dolu sporculuk kariyeri bakımından gelecek nesiller için 

mutlaka örnek alınması gereken sporcularımızdan biri olan Hamza 

kardeşimiz, sahip olduğu faziletler nedeniyle de kendisinden sonra gelecek 

sporcularımız için örnek teşkil etmektedir. 

 

Bu duygu ve düşüncelerle başarılarını bir kez daha kutluyorum. 

 

Hamza YERLİKAYA’dan, bu büyük başarılarına, rekorlarına 

gelecekte yeni başarılar ve rekorlar eklemesini diliyorum. 

 

Daha önce katıldığı her şampiyonadan zaferle dönen bu büyük 

güreşçimizin, aynı başarıyı 2008 Pekin Olimpiyatları’nda tekrar etmesini 

temenni ediyorum. 
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Recep Tayip Erdoğan 

Başbakan 

 

 

  

 
    Hamza Yerlikaya Milliyet gazetesi yılın sporcusu ödülünü M. Ali Şahin’den alırken  

 

 

Hamza Yerlikaya, sporcu kişiliği, ulusal ve uluslararası başarıları, ülkesine ve güreş  

sporuna olan tutkusuyla Türk sporunun örnek isimlerindendir.  

Anadolu’nun orta yerinden, Sivas’tan göçüp, İstanbul’da hayat mücadelesi içinde 

kendisinin ve ailesinin geçimini sağlamaya çalışan yine güreş tutkunu bir babanın mirasına en 

iyi biçimde sahip çıkan Hazma, Türk güreşini son 15 yılda bütün dünyaya tanıtan en önemli 

sporcularımızdan da biri oldu. 

Hiç kuşku yok ki Hamza’dan yeni başarılar ve yeni madalyalar bekliyoruz. Ancak 

daha önemlisi, onun, yeni nesle, spor ahlakına uygun, kaybetmeyi de kazanmak kadar doğal 

bir durum olarak kabul eden, azimli ve çalışmayı hiç bıkmadan sürdüren bir güreşçi, örnek bir 

sporcu kimliğini de aktarmasını bekliyoruz. 

Hamza Yerlikaya ülkesini pek çok kez gururlandırdı. Şimdi sıra bizde. Spordan 

sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı olarak ona uzun ve başarı dolu bir ömür 

diliyorum. 

 

 

Sevgi ve saygılarımla 

Mehmet Ali Şahin 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
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Dönemin Federasyon başkanı Sadettin Tantan Hamza Yerlikaya’ ya tarihi konuşmasını 

yaparken  

Sporcularımızın en önemli eksikliği özgüven ve sahip olduğu gücü 
kullanamamak. Dönemimizde çok genç olmasına rağmen Hazma Yerlikaya’nın 
içindeki gücü kullanabilme kabiliyetini hissettik o da bizleri mahcup etmedi. Bir 
sporcuda olması gereken hırs, cesaret, zeka ve temsil kabiliyeti özelliklerinin hepsi 
Hamza’da mevcut.  

Hamza; Türk gençliğine idol olmuş durumda, özellikle uluslararası alanda 

yakaladığı başarılı performansla dünya spor kamuoyunda da  hafızalardan belli 

bir süreliğine de olsa silinen   “Türk gibi kuvvetli” sözünü tekrar spor 

gündemine taşımıştır. Türk milleti bu evladıyla  ne kadar övünse azdır ve 

yeridir. 

Güreşi kadar ahlak ve karakteri de güzel olan, bu yiğidimize Allah’tan , 

ömrünün uzun yolunun açık olmasını diliyorum. İnşallah 2008 olimpiyatlarında da 

altın madalya alarak güreş hayatını noktalar ve hepimizin gururu olur. 

 
Sadettin Tantan 
Eski İçişleri Bakanı  
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                              2005 Yılı Zaman gazetesi yılın sporcusu ödülünü verirken 

 

 MİNDERİN ASLANI HAMZA 

 Dünya güreş tarihinin hafızalara altın harflerle kazınmış ismi olan Hamza Yerlikaya, 

ahlakı, tekniği, azmi, gayreti, başarıları ve “ilk”leri ile yaşayan bir efsanedir. 

 Dünya ve Olimpiyat şampiyonu olarak, Sivas’ın bağrından çıkan Hamza Yerlikaya, 

daha 17 yaşında büyükler kategorisinde Dünya şampiyonu olmayı başarmış güreş tarihinin tek 

sporcusudur. 

 Hamza  bu özelliğiyle Dünya Güreş Federasyonları birliği(FILA) tarafından “Asrın 

güreşçisi” unvanı ile ödüllendirilmiştir gelmiş geçmiş tek güreşçidir. Adı spor tarihimizin 

şeref tablosunda zirvede yer alan Hamza Yerlikaya aynı zamanda iki olimpiyatta üst üste altın 

madalyaya ulaşan üçüncü Türk güreşçisi olmayı başarırken, Türk milletine sekiz kez Avrupa 

şampiyonluğu yaşatan ilk güreşçidir. 

 Başarıları bu satırlar ve sayfalara sığmayacak kadar çok olan, dünya üzerinde adından 

çekinmeyen bir rakibi bulunmayan Yerlikaya “Minderin Aslanı” unvanını da hak ediyor 

inancındayım. 

 Azmi, kararlılığı, disiplin anlayışı ve ahlakı ile tam bir örnek sporcu olan Hamza 

Yerlikaya’nın 2008 Pekin olimpiyatlarında üçüncü defa altın madalyayı boynuna takarak 

Tarihe adını bir kez daha altın harflerle yazdıracağına gönülden inanıyorum. 

 Türk milletini gururlandıran sayısız başarıya imza atan Hamza’nın Türk sporuna çok 

uzun yıllar çeşitli makam ve mevkilerde hizmet edeceği  umuduyla üstün başarılarının 

devamını dilerim .    

 

 

Mehmet Atalay 

Gençlik ve Spor Genel Müdürü 
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   2005 yılı TMOK Olimpiyat meşalesi ödülünü verirken 

Hamza Yerlikaya sporculuğu, örnek yaşamı, insani yaklaşımları ile, ülkemizin 

yetiştirdiği, en büyük sporcuların başında gelenlerdendir. 

 İki kez olimpiyat şampiyonu olmak, çok büyük bir başarıdır. Şimdi kendi istediği daha 

üst kiloda  yarışmak,  Pekin Olimpiyatları’nda 3. kez altın madalyayı kazanarak, dünya 

güreşinin zirvesine çıkacağına inanıyorum. Ona sonsuz başarılar dilerim. 

 

TOGAY BAYATLI 

Türkiye milli olimpiyat komitesi başkanı   
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  Hamza Yerlikaya ile ilgili görüşlerim sorulduğunda; Cevap için bir an tereddüt ettim 

çünkü FILA başkanının görevi bir güreşçiyi yargılamak değil, özellikle bu güreşçi 
mesleğinin en popüler zamanındayken. Hamza Yerlikaya’ nın, kariyeri özellikle 30 
yaşında bir istisna. Genç Hamza’yı ilk defa 15 yaşındayken, 65 kg‘da 1991 Dünya 

şampiyonası ‘da 4. olduğunda tanıdım. Ben hemen kanında güreşme ruhu olan, bu 
genç adamın parlak bir kariyerini tahmin ettim. Sonrasında 1993’te Dünya şampiyonu 
oldu. Büyüklerde 17 yaşında bu beni şaşırtmadı. Uluslararası güreş’te Dünya’da Özel 

bir yer alacağı gayretini bana işaret etmişti. Hamza’nın bu zaferlerini listelemeye 
gerek yok,Tarihçiler bu sıra dışı kariyeri yazacaktır. Fakat ben dikkatle takip 
edeceğim. Ve bu uzun kariyerin tüm basamaklarında bulundum. Başarıları elde 

ettiğinde kapasitesini tüm durumlar ve kurallar için çalıştırır. Bazı güreşçiler kuralların 
değişikliğine uymakta zorlanır ve güreş stillerini  değiştirmede başarı gösteremezler. 

Sadece Hamza değil, bu kurallara uyum sağlayan, ama o onların başında. Kötü 
hakem korkusuyla sadece değil, aynı zamanda o kurallarla bu avantajı bilinçsizce 

ona verinceye kadar, FILA yeni Dünya güreşi sloganını bildiriyor. Hamza bu 
dünyaya girmek için  bu gün ilk yarışçıdır. Hamza  30 yaşındaki parlak güreşçi 

kariyerini başardı. Ve güreş şampiyonu hayatına sorumlulukları ile bağlandı. 
Hamza’nın yeni bir meydan okumaya girişeceğine inanıyorum. Atina ‘da 4. oldu 
ama 2008’de Beijing Olimpiyatları’nda kariyerinin son halkasını oluşturacak.     

3. Olimpiyat şampiyonluğunu alacağından eminim. 

Raphael Martinetti(FILA)  

Uluslararası Güreş Federasyonları Başkanı; 1975-1982 yılları arasında TOFAŞ SAS 

Kulübü’nün başkanı olarak ve 1987-88 yıllarında da Güreş Federasyonu Başkanı olarak Türk ve 

dünya güreşi ile yakından ilgilenme imkanım oldu. Şu sırada da, TMOK Yönetim Kurulu üyesi 

olarak yüksek performans gösteren dünya sporcuları ve takımları ile de ilgilenmekteyim. 

Ülkeler, Olimpiyat ve Dünya şampiyonu çıkartmak için büyük çabalar sarfetmekte ve önemli 

kaynaklar tahsis etmektedirler. Olimpiyatlardaki şampiyonluk ve diğer derecelere göre 

stratejik planlarını yapmakta, bütçelerini ve kaynaklarını buna göre tahsis etmektedirler.       

Türkiye’nin halterde yaşamakta olduğu sıkıntılardan sonra, 2008 Pekin Olimpiyatları başta 

olmak üzere, Olimpiyatlarda ve dünyada altın madalya şansı yalnızca güreşte gözükmektedir 

ve bunun da kolay olmadığını hepimiz bilmekteyiz. Hamza Yerlikaya’nın şahsında, sahip 

olduğumuz bu şampiyonu çok daha iyi anlamamız, alkışlamamız ve teşvik etmemiz 

gerekmektedir.Hamza Yerlikaya’yı geçmiş yıllarda şahsen tanıma imkanım oldu. Bütün o “asrın 

güreşçisi” olma başarısına rağmen, inanılmaz derecede tevazu sahibi ve örnek bir sporcu 

olduğunu da gözlemleme fırsatım oldu. Hamza yalnız bir olimpiyat şampiyonu değil aynı 

zamanda gerçek bir Türk milliyetçisidir. Hamza Yerlikaya gibi sporcular bir asırda bir veya iki 

kez yetişmektedir. Hamza’ya sahip çıkalım, Hamza’yı teşvik edelim ve bu inanılmaz insanüstü 

gayreti karşısında da ona gerekli saygıyı ve sevgiyi gösterelim. 

YALÇIN İPBÜKEN   TMOK yönetim kurulu üyesi 
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      Türk Güreş Vakfı’nın açılışında Ayık, Hamza, Martinetti ve Tevfik Kış birarada 

 
         ŞAMPİYON GÜREŞÇİMİZ HAMZA YERLİKAYA 

Hamza’yı, ülkemize şampiyonluklar kazandıran büyük bir şampiyon ve hemşerim 

olarak takdir ediyor ve onunla gurur duyuyorum. 1993 yılında henüz 17 yaşında iken 

büyüklerde Dünya şampiyonu olan Hamza, 2 Olimpiyat, 3  Dünya ve 8 Avrupa şampiyonluğu 

kazanarak  Uluslar arası Güreş Federasyonu (FILA) tarafından 1993 yılında‘’asrın 

güreşçisi’’ ilan  edilmiştir.  2006 yılı Nisan ayı itibariyle, 8 Avrupa, 3 Dünya ve 2 Olimpiyat 

şampiyonluğu kazanarak Türk güreş tarihine adını altın harflerle yazdırmış büyük bir 

güreşçimizdir. 

Büyük Atatürk’ün ‘’Ben sporcunun zeki,çevik aynı zamanda ahlaklısını severim”  

özdeyişine uygun hem şampiyon hem de güzel ahlaklı bir sporcudur. Kendisinden 

önümüzdeki dönem de büyük başarılar beklemekteyiz. O’nun bunu yapacağından da eminim. 

Yolun açık olsun büyük şampiyon 

 

 

Ahmet AYIK  

Olimpiyat Dünya ve Avrupa Şampiyonu                                                   

FILA Yönetim Kurulu Üyesi 
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Önder Yakşi,Y. Kaptan Başaran Mehmet Atalay Tamer Taşpınar Hamza’nın ödül töreninde 

 Türk Gençliğine Örnek; Henüz 17 yaşında iken büyüklerde dünya 

şampiyonluğu ile asra imzasını atan Hamza Yerlikaya, çok büyük sporculuğunun yanısıra 

aynı zamanda üstün bir karaktere ve ahlaka sahip olması hasebiyle de, Türk gençliğine örnek 

teşkil eden âbide bir şahsiyettir. Hamza Yerlikaya şimdiye kadar birçok Avrupa, dünya ve 

olimpiyat şampiyonluğu kazanmış ama efendiliği ve onurlu şahsiyeti hiç değişmemiş; daima 

ilk günkü gibi kalmayı başarmış, olağanüstü vasıflara ve mizaca sahip, ideal nitelikler ve 

ilkelerle donanmış bir sporcumuzdur.  
Türk milleti onunla ne kadar iftihar etse azdır. İnanıyorum ki Hamza 

Yerlikaya şimdi önüne aldığı hedef olan Pekin Olimpiyatları’nda da Ayyıldızlı 
bayrağımızı göndere çektirecek, İstiklal Marşımızı tüm dünyaya dinletecek ve 
bununla da yetinmeyerek, yeni hedeflere ilerleyecektir. Bu milletin verdikleri 

Hamza’ya helal olsun. Çünkü, o bunu fazlasıyla hak etti ve milletine çok şey 
kazandırdı. Çok yaşa sen Hamza! Daha nice başarılara...  
Tamer Taşpınar 

İstanbul Gençlik ve Spor İl müdürü  

 
 

Her federasyon başkanının takımında görmek istediği ender sporculardan 

biridir. Bizim dönemimizde de çok anlamlı şampiyonluklar alarak Türk grekoromen  

güreşinin tekrar kamuoyunda zirveye çıkmasına vesile olmuştur. 

“Hamza Yerlikaya” ; Bu hali ile 2007 Dünya şampiyonası dahil  olimpiyatlara kadar, 

Altın madalyaya yakın en büyük favori isimidir.   

Hamza yalnız kendisi çalışmakla kalmıyor tüm takıma da  ayrı bir  ruh, motivasyon ve 

güven veriyor.  Buradan genç güreşçilere sesleniyorum. Örnek olarak “Hamza ‘ yı seçmenizi 

istiyorum…Evet kaptan sana yolun açık olsun diyorum.’’  

Recai Ustaoğlu 

Türkiye Güreş federasyonu başkanı 
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          Her  toplumun, her ulusun hikayesi, kahramanları vardır. 

Yaşadığımız çağdan, geleceğe aktarabileceğimiz, üstelik geçmişimizi de 

simgeleyen bir sporcudur Hamza. 

       Cengiz Aytmatov; Yedi ceddini bilmemek ata yurdumuzda ayıp sayılır der, bu sporcuyu 

,asrın güreşçisini bilmemek de bu gün yakışık almaz. 

 Hamza ile ilgili önemli bir anımı da dile getirmek istiyorum; Yorucu ve uzun bir 

yolculuktan dönmüştük, biz arkadaşlarla dinlenmeye çıkarken, eşofmanlarını giymiş salona 

antrenmana giden Hamza’yı görünce şaşırmıştık! İsveç’te Avrupa şampiyonasında Hamza 

takımda değil, fakat hep birlikte İsveç’te 85 kg’da güreşen Nazmi’nin köşesinde Hamza’yı 

adeta antrenör gibi kendini parçalarken sizde görseydiniz inanın gözleriniz yaşarırdı.. 

 Kendine mağlubiyeti yakıştırmayan, yendiği zamanda meşhur taklası ile sizi Zafere 

ortak eden adamdır Hamza.. 

 Gelecek nesillere örnek olması dileği ile başarılar…    

 

MEHMET KILIÇ 

Güreş federasyonu As Başkanı(Eski) 

 

 

 

HAMZA  YERLİKAYA KİMDİR 
        Hamza Yerlikaya İstanbul Kadıköy ’de Sivaslı bir ailenin ikinci ferdi olarak dünyaya 

gelir. Daha 3 günlük iken; eski bir güreşçi olan dedesi Mehmet Yerlikaya, onun, Sivas’a kendi 

yanına getirilmesini ister. Baba Mustafa  Yerlikaya ve annesi yola koyulurlar. Dede Mehmet 

Yerlikaya Hac’tan henüz geleli on beş gün  olmuştur. Dedenin ilk sorusu “Ona ad koydunuz 

mu” olur; hayır yanıtını alınca; “Ona Hamza ismini verin. Allah ona Hazreti Hamza gibi 

güç, kuvvet verir inşallah” der ve doğan çocuğun adı Hamza olarak kalır. Dede sanki 

gelecekte olacakları tahmin eder gibi giderayak babaya tembihte de bulunmayı ihmal etmez  

“Bu torunumu güreşçi yap”. Hamza ve ailesi İstanbul’a döner ve 10 gün içinde dede 

Mehmet Yerlikaya’ nın vefat haberi gelir. 

Daha doğar doğmaz yaşanan bu durum Hamza’ nın tesadüfen güreşçi olmadığını 

gösteren en güzel örnektir. Hamza, Anadolu kırsalında da olsa muhtemelen 5-6 yaşlarında 

yine güreş tutmaya başlayacaktı. 

 Baba Mustafa‘da eski bir güreşçi, ancak hayat şartları nedeniyle güreşi bırakmak 

zorunda kalmış ve içinde bir burukluk yaşamış. Hiç olmazsa ben güreşemedim ama 

çocuklarım güreş yapsın diye düşünen baba Yerlikaya, kendi kendine bir arayış içine girmiş,  

iki oğlunun da güreşçi olması için büyük bir çaba harcamış.  

16 yaşına kadar güreşten çok futbol ile ilgilenen Hamza’nın çocukluğu Kadıköy’de 

geçmiş. Moda’da fırsat buldukça da yüzer ve bundan da çok keyif alan Hamza, ağabeyi 

Muttalip ile fizik güçlendirme çalışmalarına dönemin güreşteki en iyi kulüplerinden biri olan 

Demirspor’ a  gidermiş. Fanatik bir Fenerbahçe taraftarı olan Hamza Yerlikaya Sarı Lacivertli 

kulübün alt yapısında da futbol oynayarak bu alandaki tecrübesini de ispatlamış bir isim. 

Ailesine oldukça bağlı olan Hamza’nın kuşkusuz en büyük sevgisi küçük kardeşi Mikail 

küçük yaşta yakalandığı kan kanseri illetini ve uzun yıllar süren tedavi sonucunda bu hastalığı 

hep beraber aile olarak inançları ile beraber yenen Yerlikaya ailesinde Hamza ile Mikail 

arasındaki sevginin bir ölçüsü yok.  

Hamza Yerlikaya için geriye dönüp bakıldığında; Yüzünün kızardığı, kişiliğinin 

tartışıldığı, bir olay yok. Evet 15 yıl içersine bir çok madalya, bir çok olay ve başarı 

sığdı…  
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İLK GÜREŞ YILLARI 

Hamza ilk antrenmanını ne zaman yaptığını tarih olarak hatırlamıyor. Ağabeyi 

Muttalip, küçük kardeşini yanına alarak Haydarpaşa’daki Hamit Kaplan Spor Salonu’na 

götürüp, güreş branşına yazdırmış. Babanın da desteği ile iki kardeş Salih Bora ve Muzaffer 

Aydın, ile birlikte diğer antrenörlere teslim edilen Yerlikaya kardeşlere zor yaşam şartlarına 

rağmen aile tarafından maddi ve manevi destek eksik edilmemiş. Muttalip ve Hamza da bu 

desteği arkalarına alarak durmadan, bıkmadan çalışmaya başlamışlar. 

Ağabey Muttalip ‘in 1988–90 yılları arasında yıldız ve gençler kategorilerinde Avrupa 

ve Dünya şampiyonalarında aldığı madalyalar. Küçük kardeş Hamza için tam bir motivasyon 

kaynağı olmuş. Hamza seyahat etmeyi, kitap okumayı ve araba kullanmayı çok sever. Oyun 

olarak ta özellikle künde, suplex, ve çırpma oyununu çok iyi uygular. 

 Tüm rakipleri özel olarak künde üzerine çalışma yaparlar acaba ne yaparda 

Hamza’nın kündesini yemeyelim diye ama nafile 15 yıldır dünyadaki tüm rakiplerine bu 

oyunu yaptı. Ayakta da çok iyi yaptığı bir oyun var Salto. Aynı zamanda yer güreşinde çok iyi 

Parat yapar. Kampta en büyük zevki Şaban Donat, Fatih Bakır’ı çırpmaktı. Özellikle Hakkı 

Başar ile Mehmet Özal arasındaki antrenmanları kıran kırana geçerdi.  

             FILA 2005-2006 yılında Hamza’ nın en çok sevdiği ve uyguladığı oyun olan “Künde” 

yi yer güreşinde zorunlu tutuş pozisyonu olarak belirledi. Hamza başta olmak üzere 

Grekoromen güreş’te bu millilerimiz için bir avantaj oldu.  

 

İLK MİLLİ TAKIM KAMPI….. 

Yıl 1991; Milli takım yapılacak olan şampiyona için hazırlıklarını Sarıyer Mersinli 

Ahmet Tesisleri’nde sürdürüyor. Ağabey Muttalip Yerlikaya kardeşi Hamza’yı aralarında 

benim de bulunduğum milli takım antrenörlerine durmadan över, başarılı olacağı konusunda 

telkinlerde bulunur ama istediği karşılığı bir türlü alamazdı. Yöneticiler küçük Hamza’nın 

idmanlara katılmasına izin verirken kalmasına ve yatmasına izin verme taraftarı değillerdi. O 

da bir şekilde bu kampta yer almak istediği için önemli bir karar alır ve antrenman yaptıktan 

sonra Kadıköy’e eve gidermiş gibi yaparak dışarı çıkar daha sonra duvardan atlayarak 

,ağabeyi ile aynı odada kalmaya ve sabahları da erken kalkarak aynı yoldan dışarı çıkıp yeni 

geliyormuş gibi tesislere girmeye başladı. Tesislerde yemeklerde de dikkati çekmemek için 

daha çok Muttalip ağabeyi ile beraber yemek yerken ağabeyi onun için güreşte belirli bir 

zaman önder olmuş; bunu bilen Hamza ağabeyi için “Bende emeği çok” derken onu da göz 

ardı etmiyor.. 

 

İLK ŞAMPİYONLUĞU 

Büyük azmi milli takım hocalarının dikkatini çekince 1991 yılında yapılan Yıldızlar 

Dünya şampiyonası’nda 65 Kg’ da mayoyu giyme başarısı gösteriyor. İyi maçlar yapmasına 

rağmen şampiyonadan ancak dördüncülükle dönebiliyor. Bu onu yıldırmıyor, Azim, çalışma 

ve teşvik gibi unsurlarında etkisiyle güreşe daha sıkı sarılan Yerlikaya artık hedefini büyük 

tutmak gerektiğini anlar.  

1992 yılında dönemin federasyon başkanı Sadettin Tantan, zamanında Yıldız-Genç 

milli Takım  teknik ekibi Celal Taşkıran, Hamdi Sancaklı, Rüstem Kazakov ve Ata Karataş  

’tan oluşuyordu. Ve takım kendi ülkemizde yapılacak olan Dünya Yıldızlar Şampiyonası’na 

sıkı bir şekilde hazırlanıyor. İstanbul’da yapılacak olan şampiyonada Hamza’da 76 kg’ da 

milli mayoyu giyme şansı yakaladı. Hamza burada tüm rakiplerini yenerek yaş 

kategorisindeki ilk şampiyonluğuna ulaşırken adeta şov yapıyordu.  

Final müsabakası öncesi milli takım antrenörü Celal Taşkıran; Hamza ‘ya dönerek 

“Hamza çık Türk halkı önünde Türk nasıl güreşir göster” der ve Hamza o hızla rakibi 

karşısında şov yaparak sayı üstünlüğü ile minderden galip ayrılarak ilk madalyasını alır. 
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 Salon dakikalarca Hamza’ yı alkış ve tezahüratlarla adeta göklere çıkarırken, artık 

Türkiye’nin gelecekte ekol olacak güreşçisi Hamza Yerlikaya ’yı herkes tanımış oluyordu.  

1992 yılına gelindiğinde Hamza gençlerde de mayo giyme şansı yakalıyor. Kolombiya’da 

yapılan Gençler Dünya Şampiyonası’nda 76 Kg da dünya ikincisi olan Hamza şampiyon 

olamadığı için üzülürken, dönemin federasyon başkanı Sadettin Tantan’ nın bana söyledikleri 

bugün gibi kulaklarımda: “Ata hocam Hamza yenildi ama önemli değil, bu hırsı ve aklı ile 

devam ederse çok iyi bir güreşçi olacak” göreceksin dediğini unutmadım. 

                                  

A MİLLİ TAKIMA GİRİŞİ ! 

 Hamza 1993 yılında daha henüz 17 yaşına girmiştir. Aynı yıl yapılan Büyükler 

Türkiye Grekoromen Güreş Şampiyonası’na yaşı küçük olduğu için alınmamış ancak başkan 

Tantan’ ın direktifleriyle bir ay sonra yapılacak olan Vehbi Emre Grekoromen Güreş 

Turnuvası’na katılır. Hamza turnuvada adeta gövde gösterisi yaparak tüm rakiplerini yener 

Artık Hamza’ya A Milli takımın yolu açılmış ve Hamza’ya  güvende gelmiştir.  

Milli takım kampında İstanbul’da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası için seçmeler 

ve kriterler ortaya konur, antrenörler Hamza için bir türlü karar veremezler. Nedeni genç 

olması ve tecrübesiz olması. 

 Konuyu dönemin federasyon başkanı Sadettin Tantan’ a anlatırlar.  

Tantan; Meşhur tarihe mal olmuş olan kararlı ve cesur direktifini verir.“Hamza’ yı 

takıma alın, korkmayın. Gençtir yenilmesi önemli değil ama ileride şampiyon 

olacaktır.” ve antrenörler Avrupa Şampiyonası için ona Milli takım mayosunu teslim ederler. 

82 kiloda mücadele eden Hamza tüm maçlarını kazanarak finale kadar gelir ve finalde 

Almanların meşhur güreşçisi Thomas Zander ile karşılaşır. Rakibi karşısında beklenenden 

güzel bir maç çıkaran Hamza, gençliği ve tecrübesizliğin etkisiyle taktik hatası yaparak, önde 

götürdüğü müsabakadan 4–2 sayı ile  mağlup ayrılarak Avrupa ikincisi olur. Hamza bu 

derecesiyle büyüklerdeki ilk madalyasını da kazanmış olur. Ancak tüm otoriteler bir şeyi 

gördü ki Hamza gelecekte büyük bir güreşçi olacak. 

 

İLK DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU  

1993 yılında Grekoromen güreş camiası yeni bir yıldızın doğuşunu seyredeceğini 

bilmeden İsveç’in Stockholm şehrinde yapılacak olan Dünya Şampiyonası’na gelir. 

Federasyon  Başkanı Sadettin Tantan’ın nezaretinde Stockholm’e gelen Türk ekibinin başında 

antrenörler Yeltsin, Sırrı Acar ve Ömer Suzan bulunmaktadır. 

Stockholm’de Hamza dünya devlerini kağıt gibi buruşturup  her birini minderin altına 

sokar. Çalışmanın ama samimi çalışıp, inananın insana neler getirdiğinin örneklerini veren 

Hamza 82 kg’da Avrupa, Dünya, Olimpiyat şampiyonlarını birer birer yenerek finale yükselir. 

Finalde rakip Kazakların ünlü ismi Devlet Turlikanov olur. Rakibi karşısında oldukça 

rahat olan Hamza minderden 6–2 galip ayrılarak ülkemize 26 yıl aradan sonra çok önemli bir 

dünya şampiyonluğu getirir. Bu arada aynı şehirde yapılan dünya Serbest Güreş Şampiyonası’ 

 nda ise bir başka Sivaslı Sabahattin Öztürk’ Hamza gibi 82 kiloda dünya şampiyonu olur. 

Hamza 17 yaşında dünyanın en genç şampiyonu olarak tarihe geçerken finalde mücadele 

ederken köşesine çıkan antrenör Ömer SUZAN’ ın kalbi bu önemli tarihi müsabakaya 

dayanamaz ve maç bitiminde kalp krizi geçirir ve yönetici Oktay Kurt böke tarafından 

hastaneye kaldırılır.  

ASRIN GÜREŞÇİSİ ÜNVANI ;    

Uluslararası Amatör Güreş Federasyonu Birliği FILA şampiyona sonrasında yaptığı 

toplantıda bir karara varır. FILA; Bu yaşta büyüklerde son yüz yıl içinde 17 yaşında kimsenin 

şampiyon olamadığını ve bu sebeple de Hamza Yerlikaya’ ya Asrın Güreşçisi unvanı 

verilmesini kararlaştırır. Kuşkusuz bu kararın alınmasında emeği geçen en önemli isim FILA 

üyemiz Kemal Oktay’dır. 
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1993’ TEKİ DİĞER BAŞARILAR 

Artık Türk güreşinin efsane güreşçileri arasında yer almaya adım adım yaklaşan 

Hamza aynı yıl Fransa’da yapılan Akdeniz Oyunları’nda üçüncü, Avusturya’daki Gençler 

Avrupa Şampiyonası’nda ise birinci olur.  

            1994 YILI BÜYÜKLERDE İSTENEN GELMEDİ…  

Türk güreşinin önemli bir taşı olacak olan Hamza Yerlikaya genç yaşta gelen dünya 

şampiyonluğundan sonra 1994 yılında büyükler kategorisinde beklenen bir başarı elde 

edemese de gençler ve ümitlerde yine madalya kazanmaya devam etti. 

Bu yıl yeni yapılan uygulamayla federasyon başkanlığı seçimle belirlenmeye 

başlarken başkanlık görevine İsmail Demirci seçilmiş, milli takım hocalıkları da değişerek 

milli takımın başına Bilal Tabur ve Vedat Ergin getirilmiştir. 

Hamza büyüklerde Yunanistan’ın başkenti Atina’da yapılan Avrupa şampiyonasında 

beşincilikle yetinirken aynı yıl Finlandiya’nın Tampera şehrinde yapılan dünya 

şampiyonasından ise bekleneni veremeyerek madalyasız döndü. Bunun sıkıntısını yaşayan 

Yerlikaya İstanbul’da ümitler Avrupa ve Macaristan’da ise gençler dünya şampiyonu olarak 

teselli kazanır. 

 1995 YILI VE BÜYÜKLERDE 2. DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU  

1995 yılı Hamza için yine iç açıcı bir yıl olarak başlamadı. Fransa’nın Besancon 

şehrinde yapılan Avrupa şampiyonasında beklenmedik maçlar çıkaran Hamza ancak Avrupa 

yedinciliği ile yetinirken kendisi hakkında da şüpheler uyandırmaya başladı. 

Ancak yılmayan Hamza, İran’da yapılan Dünya Ümitler Şampiyonası’nda kilosunda 

dünya şampiyonu olarak azda olsa moral kazandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Kaptan Hamza Takım arkadaşları ile samimi güven dolu ilişkiler  kurmuştur.  

 

1995 yılının son şampiyonası olan Dünya şampiyonası için takımlar Çek 

Cumhuriyeti’nin Prag şehrine gelirken gözler yine Hamza’nın üzerindeydi. Ve hamza 

beklenen patlamasını yaparak Hakkı Başar ile birlikte ülkemize iki altın madalyayı 

kazandırma başarısı gösterdi. Böylece Türk güreşi 1962 yılından ilk defa bir dünya 

şampiyonasında grekoromende iki altın madalya kazanma başarısı gösterdi.  

Hamza önce Alman Thomas Zander’ den  1993 yılının rövanşını alır. Daha sonra ise 

Finalde İsrailli Gotcha Tsitsashvili’yi 3-1 sayı ile yenerek 2. defa Dünya Büyükler şampiyonu 

olur. 
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İLK AVRUPA VE İLK OLİMPİYAT 

İki defa dünya şampiyonluğu kazanan Hamza Yerlikaya’ nın hedefi artık olimpiyat 

oyunları.  

Olimpiyatlar öncesi Macaristan’ın başşehri Budapeşte’de yapılan Avrupa 

şampiyonasında arkadaşları Şeref Eroğlu ve Nazmi Avluca ile birlikte altın madalya kazanan 

Hamza artık olimpiyatlar için daha çok bilenmeye başladı. 

Hamza’nın Budapeşte de ne yapacağı büyük bir merak konusu oldu. Çok kilo düştüğü 

için zorlanacağı tahmin edilen Yerlikaya ilk maçlarında zorlansa bile zamanla açıldı ve finale 

yükselme başarısı gösterdi. Finalde rakip ev sahibi Macarların bu kilodaki iddialı ismi 

Olimpiyat şampiyonu  Peter Farkas idi. Çok çetin bir mücadele içinde geçen bir müsabaka ve 

haksızlık sonrası önce Macar güreşçi galip ilan edilir, sonra yetkililerin itirazı sonucu 1 saatlik 

süre sonunda sonuç değişir. Hamza artık ilk Avrupa şampiyonluğunu burada kazanmış olur.  

Artık sıra olimpiyat oyunlarına gelmiştir. ABD’nin Atlanta şehrinde yapılan Olimpiyat 

Oyunları Hamza Yerlikaya için ilk olimpiyat oyunları idi ve kim ne derse desin heyecanlıydı. 

Çünkü biliyordu ki olimpiyat şampiyonaların en büyüğü idi. Bunun bilincinde aylarca yapılan 

çalışmalar sonrasında artık Atlanta’daydı ve herkes ondan madalya bekliyordu. 

Bilal tabur, Salih Bora ve Vedat Ergin nezaretinde maç günleri beklenirken Hamza’nın 

heyecanı her geçen dakika artmaktaydı.  

Hamza bu olimpiyatlarda, birbirinden zor müsabakalar yaptı. İlk olarak Kazak Devlet 

Turliykanov gibi tecrübeli bir güreşçi karşısında attığı künde ile 3 puan aldı sonra salto ile 

beraber bu önemli güreşi 7-0 aldı. 

 Sırada Beyaz Rus Valeri Tsilleent gibi kurt bir güreşçi vardı. Ama kurtluk Hamza’ya 

sökmedi ve ani bir atakla bastırarak rakibini yere düşürdü ve 1 puan aldı. Ve derken bir 

supleks atarak ikinci güreşini de 5-0 aldı.   

Hamza; Gurup finalini ise ileride; ezeli rakibi olacak olan İsveçli Martin Lidberg ile 

yaptı. Hamza ve Martin daha önce üç kez karşılaşmış ve yalnız İsveçte ki bir turnuva da 

Martin galip gelebilmişti. (Ki kendi basını bile ertesi gün gazetelerinde “Martin hakem 

desteği ile aldı ” gibi bir ifade kullanmıştı !!) Martin, Hamza yı yenmek için olimpiyatlar 

içinde özel psikolojik rehabilitasyon kurslarına gitmişti, Hamza fobisini  psikolojik olarak   

yenmek istiyordu. Hamza müsabakaya oldukça dikkatli başladı. Koca salonda çıt yoktu. 

 Beş dakika süren mücadele iki usta güreşçinin taktik mücadelesi şeklinde geçti ve 

müsabaka uzatmaya gitti. Uzatmalarında bitimine bir dakika kala Tek kol benzeri bir teknikle 

Hamza altın değerinde bir puan alıp maçı galip bitirdi ve finale yükseldi. Finalde rakip tanıdık 

bir isimdi. Hamza Yerlikaya; Avrupa şampiyonasında yenildiği dünya şampiyonasında ise 

yendiği tecrübeli Alman güreşçi Thomas Zander ile karşılaşacaktı. Hamza kafa olarak hazırdı, 

aklına sokmuştu ‘şampiyon olacağım. 

 

’ Federasyon Başkanı İsmail Demirci salonun dışındaki koridorda olta atmaya 

devam ediyor, heyecandan, sigara üstüne sigara yakıyordu ve kendi kendine 

söyleniyordu. “M. Akif Pirim 3. olmuştu  ve ona yazık oldu haydi Hamza deyip 

duruyordu.”  

 

Dönemin TMOK Başkanı Sinan Erdem  ve genel sekreteri Togay Bayatlı ile Türküm 

diyen herkes heyecan içindeydi. Mindere önce Thomas Zander çıktı. Ardından Hamza 

minderde göründü. Ve her zamanki gibi duasını yaparak, orta hakem in elini sıktı. 

Rakibinin elini sıktı. Hamza rakibini ani kontra atakla bastırarak iki puan aldı ama Finli orta 

hakem bir puan vermişti.Başkan Demirci yerinde duramıyordu hemen yanı başında olan 

Tevfik Sarpkaya ise ona “sakin ol başkan” deyip duruyordu. Heyecan doruktaydı. İşte tam bu 

sırada Hamza hücuma geçti. Rakibini avlayarak bir suplex ve üç puan aldı. Yine Finli bir  

puan keserek iki puan verdi sonuç 3-0 olmuştu. 
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 Bu sonuç Hamza’ya ilk olimpiyat şampiyonluğunu getirmeye fazlasıyla yetti. Artık 

Hamza dünya ve Avrupa şampiyonluklarından sonra koleksiyonuna bir de olimpiyat 

şampiyonluğu ekleme başarısı gösterdi. 

Şampiyon olduktan sonraki sözleri halen belleklerimizde; 

 “Hayatımın en mutlu anını yaşıyorum. 20 yaşında Olimpiyat şampiyonu oldum 

ne mutlu bana ve Türk halkına. Allah ömür verirse Mithat Bayrak ve Mustafa 

Dağıstanlı gibi ikinci altın madalyamı kazanacağım. Hedefim şimdiden Sydney 2000”.  

Hamza olimpiyat şampiyonu olmasının yanında önemli bir rekora ortak oldu. Tüm 

maçlarını kazanmasının yanında hiçbir maçında puan vermeden şampiyon olma 

başarısı gösteren Hamza herkesin takdirini kazandı. 

 

Hamza 1996 yılında olimpiyat şampiyonu olurken bir başka ilke imza attı. Hamza 

şampiyonluğu yakalarken vatan görevini yapmakta ve askeri üniforma altında bulunmaktaydı. 

Böylece Hamza ülkemizde ilk defa olimpiyat şampiyonu olan asker ünvanını da eline 

geçirmiş oldu. Hamza olimpiyatlara hazırlandığı süreç içinde Genelkurmay Başkanı 

Org. İsmail Hakkı Karadayı ve ordudaki komutanı ve antrenörü Binbaşı Seçkin 

Saruhan’ dan ciddi destek gördüğünü dile getirir. 

 

 

 

 

 

 

 

  
Hamza Yerlikaya  1996 Atlanta da kürsüde 
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Hamza 1996 yılında olimpiyatlarda madalya alan diğer sporcularımızla birlikte ..  
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1997 YILI DÜNYA İKİNCİLİĞİ  

1997 yılına gelindiğinde federasyon başkanı değişmiş göreve Ahmet Ayık seçilmişti. 

Grekoromen’den sorumlu as başkanlığa Tevfik Aydeniz antrenörlüklere ise Salih Bora, 

İbrahim Yıldırım, Haluk Koç ve ben getirilmiştim. Hamza ise askerliğini bitirmiş ve yeni 

kurulan Emlak Bankası Güreş Takımı’na Önder Yakşi tarafından transfer edilmişti..  

Bu yıl Hamza için yine iyi geçti. Önce Avrupa şampiyonluğu sonra da dünya ikinciliği 

alan Yerlikaya, Dünya Kupası, Dünya Milletler Kupası ve Akdeniz Oyunları’nda da birinci 

olma başarısı gösterdi. 

Finlandiya  Kouvala şehrinde yapılan Avrupa şampiyonasında 82 kg’da mindere çıkan 

Hamza tüm maçlarını kazanarak finale yükseldi. Rahat maçlar çıkaran Hamza’nın finaldeki 

rakibi yine Alman Thomas Zander oldu. Çekişmeli geçen bir müsabaka sonrası rakibini sayı 

yenen Hamza ikinci Avrupa şampiyonluğuna ulaştı.  Ardından İtalya’nın Bari şehrinde 

yapılan Akdeniz Oyunları’nda da kürsünün en üstüne çıkan Yerlikaya’ yı dünya 

şampiyonasında bir sürpriz bekliyordu. 

 

DÜNYA ŞAMPİYONASI  

            Dünya güreşinin önde gelen ülkelerinden olan Rusya, yükselişe geçen Asrın 

Güreşçisi’ne karşı artık önlem almaya karar verirken karşısına değişik bir rakip çıkarttılar. 

Psikolojik olarak Hamza’ya karşı iyi hazırlanan Rus güreşçi  hakemlerinde desteği ile Altın 

madalya  beklenen güreşçimiz Hamza’ya zor anlar yaşattı. Finalde karşı karşıya gelen iki 

güreşçinin maçı görülmeye değer bir maçtı. Rakip Tsvir Sergey; Hamza ‘yı nasıl 

yendirebiliriz diye plan yapan Ruslar tarafından hapishaneden izinle çıkartılarak özel bir 

çalışma sistemi ile hazırlandı. Rakibine yenilen güreşçimiz ikincilikle yetinmek zorunda 

kaldı. Bu şampiyonada diğer güreşçiler Ercan Yıldız  ve Şeref Eroğlu  altın madalya aldı.  
 

FILA üyemiz Ahmet Ayık’tan dinleyelim o anları ; 

“1997 yılı Dünya Greko-Romen Şampiyonası Polonya’nın Wroclaw kentinde 

yapılıyor. Bende Federasyon Başkanıyım.Tüm dünyanın Türk güreşçi Hamza YERLİKAYA’ 

dan övgü ile söz ettiği, güreş severlerin maçlarına kilitlendiği bir dönem. Türk milli takımında 

Şeref EROĞLU, Ercan YILDIZ, Hamza YERLİKAYA, Nazmi AVLUCA ve Hakkı BAŞAR 

gibi yıldız isimler var. Ercan, Şeref altın madalyanın sahibi oldu. 3. altın madalya Hamza’ dan 

bekleniyor. Hamza’ nın rakibi Rus Tsvir. Hamza o tarihte 85 kg’da güreşiyor. 

Türk güreş tarihinde ilk kez grekoromende Dünya Şampiyonasında 3. altın madalya 

kazanma sevincini yaşayacağımızı kuvvetle umut ediyoruz. Nefesler tutuldu, Hamza ile 

Tsvir’in güreşi izleniyor. Rus güreşçi pasif güreşiyor, ancak hakemlerden hiçbir uyarı 

gelmiyor. Minder amiri Kore’den, orta hakem Finlandiya’dan. Rus güreşci Hamza’yı yenecek 

kapasitede hiç değil. Ancak, yıllardır Rusya’nın güreşteki üstünlüğü ve yöneticilerinin baskısı 

ile hakemler pozisyonları doğru değerlendirememekte ve hep etki altında karar vermekteler. 

Hamza’ nın antrenörleri Haluk Koç, Salih Bora ve İbrahim Yıldırım, Ata Karataş köşelerinde, 

yapılacak haksızlığı sezinlercesine sıkıntılı oldukları yüzlerinden okunuyor. Herkes gergin, 

ben yerimde oturamıyorum, müdahale ediyorum. Sonuç olarak Rus güreşçi  galip ilan edildi.        

             Her iki takım idareci antrenörleri arasında sert tartışmalar yapıldı. Bu Şampiyonada 

sporculuk ve yöneticilik hayatımın en mutsuz ve stresli  günlerini yaşadım. Rusya Güreş 

Federasyonu Başkanı Mamiashvili beni yatıştırmaya çalışıyor. Ama nafile, hiçbir şey benim 

bu haksızlığa kaşı çıkmama engel olamıyor. Türk grekoromen  takımı tarihinde ilk kez takım 

halinde birinciliği iki hakemin hataları yüzünden kaçırmış oluyor.İki hakemin kasıtlı kararları 

sunucunda Güreş Milli Takımı 2. oldu (çok az puan farkı ile). 35 yıl aradan sonra gelen  takım 

halinde 2. bile bizi teselli etmiyor. En son 1962 yılında Toledo’ da  güreş milli takımımız 

takım halinde 2. olmuştu. 
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 Dönemin Başbakanı Sayın Mesut YILMAZ takımın bu başarısını ödüllendirmek 

üzere ATA uçağını Wroclaw’ a gönderdi. Bu davranış Devletimizin Güreş sporuna verdiği 

önem ve dikkatin bir göstergesi idi.  

Hamza ile Rus Tsvir Fransa’ da yapılan Olimpiyat seçmeleri final maçında yine karşı 

karşıya geldiler. Salon Türk seyirciyle dolu, heyecan dorukta maçın başlaması bekleniyor. 

Hamza tüm rakiplerini yenerek finale geldi. Her iki güreşçi mindere çıktı. El sıkıştılar, ancak 

Rus güreşçi maç yapmadı. Hamza’ da rövanşını böylece almış oldu.” 

  

 

KUPALAR 

Hamza büyük bir sporcu olduğunu milletler kupası maçlarında gösterdi. Bir üst 

sıklette mücadele ettiği maçlarda adeta takıma birinciliği getiren isim oldu. Kendi kilosu 85 

olmasına rağmen bir üst sıklette Polonyalı Olimpiyat şampiyonu Andrei  Wronski ile 

karşılaşan Yerlikaya sakatlanmasına rağmen minderden çekilmedi ve kendisinden 14 kilo ağır 

olan rakibini 4-3 yenerek takımın birinci olmasında büyük pay sahibi oldu.  

Bundan sonra İran’da yapılan Dünya Kupası maçlarında ev sahibi ülkenin güreşçisi 

Jowishidi Behrouz ile karşılaştı. Hamza bu maçı da kazanarak Dünya Kupası şampiyonu oldu.  

 

            1998  SADECE AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU  

Hamza 1998 yılında yapılan şampiyonalarda sadece Avrupa şampiyonu olurken dünya 

şampiyonasında dereceye giremedi.  

Belarus’ un Minsk şehrinde yapılan Avrupa şampiyonasında mindere çıkan Hamza, 

bir önceki dünya şampiyonasında yenildiği Rus Sergei Tschwir’i 4-0 yenerek üçüncü defa 

altın madalya kazandı.  

          1998 yılında yapılan dünya şampiyonalarında Türk güreşi adeta soğuk bir duş yaptı. Ne 

serbestte ne de grekoromende altın madalya kazanamayan güreşçilerimiz içinde Hamza de yer 

aldı. Hamza İsveç’in Gavle şehrinde yapılan maçlarda ancak beşinci olabildi. 

 

 
Hamza Yerlikaya Avrupa şampiyonasında kürsüde 
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I999 4.AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU   

Hamza Yerlikaya 1999 yılına gelindiğinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Güreş 

Takımı’na transfer oldu ve takımın kaptanlığı görevini üstlendi. Zamanın güreş branş başkanı 

Mustafa  Erdoğan’ın büyük gayretleriyle geldiği Belediye spor’da üst üste kulüpler Avrupa 

şampiyonasında güreşerek takımının şampiyon olmasında pay sahibi oldu.  

Şampiyonalara gelindiğinde Hamza Avrupa şampiyonasında yine gemisini kurtaran 

kaptan oldu. Bulgaristan’ın Sofya şehrinde yapılan Avrupa şampiyonasında birincilik 

kürsüsüne çıkarak dördüncü defa Avrupa şampiyonu olan Hamza’nın dışında başka kimse 

altın madalya kazanamadı.(Hamza’nın müsabakalarını özel olarak izlemek için zamanın 

İst.B.Belediye başkanı R.Tayyip Erdoğan ‘da oradaydı.)   

Hamza finalde, ezeli rakibi İsveçli Martin Lindberg ile karşı karşıya geldi. Rakibinin 

supleksine engel olamayan Hamza başta 2-0 mağlup duruma düştü. Ancak müsabakadan 

kopmayan güreşçimiz; Lindberg’e verdirdiği ihtar sonrasında son dakikaya girilirken rakibini 

çırparak durumu 2-2 yaptı. Müsabaka bu şekilde bitince yeni kurallar gereği iki güreşçi salto 

ya bağlandı. Burada Lindberg’ in elleri açılınca kural gereği Hamza bir  puan aldı ve 

dördüncü Avrupa şampiyonluğuna ulaştı. 

  

1999 yılı dünya şampiyonası Yunanistan’ın Atina başşehrinde yapıldı. 2000 

olimpiyatları için baraj statüsünde olan bu şampiyonada güreşçimiz madalya alamazken 

olimpiyat vizesini de kaçırdı. Ancak yıl içinde yapılan turnuvalarda başarı elde eden Hamza 

olimpiyatlara gitme hakkını zorda olsa elde etti. Tüm turnuvalara net kilosuyla katılan hamza 

için bu bir şekilde doping oldu. 

 

 

                                    

 

 
 

                   Sarıyer’de antrenman öncesi Olimpiyat kampı  Kaptan Hamza, antrenörler 

Salih Bora, Ömer Suzan İbrahim Yıldırım ve Ata Karataş ile antrenman öncesi. 
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TEKRAR OLİMPİYATLAR(2000) 

Her sporcunun hayali olan olimpiyatların günü gelip çatmak üzereyken artık tüm 

hesaplar 2000 yılında Olimpiyatlar üzerine yapılıyordu. Yönetimin aldığı yanlış taktik ve 

hesaplamalar sonrasında güreşçilerimiz Avustralya’nın Sidney şehrine çok erken götürüldü. 

Bu sporcularımız arasında sıkıntıya sebebiyet verirken idarecilerinde birbirine düşmesine 

sebep oldu. 

Olimpiyatlara hazırlanan Hamza özellikle Ankara Gülhane Tıp Akademisi’nde 

20 gün basınç odasında kalarak hazırlandı. Bu basınç odası Hamza için büyük bir 

destek oldu. Ve Hamza yapacağını yaparak ülkemize Siydney’ de tek altın madalyayı 

kazandırırken Türk güreşinde iki olimpiyat madalyası olan güreşçiler arasına girdi. 

Hamza; müsabakalarını yaparken fazla zorlanmaz ancak final öncesi akşam 

rahatsızlanan Hamza tüm kafilede endişeye yol açtı. Bir diğer sporcu Ayşe Kil’in ilk 

müdahalesiyle sporcumuza serum takılıyor ve sporcumuz kendine geliyor. 

Hamza buradaki başarısı ile 40 yıl aradan sonra üst üste iki kez olimpiyat 

şampiyonluğu kazanan üçüncü güreşçimiz oldu.(Daha önce bu ünvana sahip olan 

güreşçilerimiz Mithat Bayrak ve Mustafa Dağıstanlı idi)  

Müsabakalar başladıktan sonra grekoromende güreşlere iyi başlayamadık. Talihsiz 

maçlar sonrasında minderden boynumuzu bükük ayrılmıştık. Minderde sadece Hamza 

Yerlikaya kalmıştı.  

Hamza çeyrek finalde Küba’lı Luis Enrique Mendez‘i, yarı finalde ise Gürcü Mukharn 

Vakhtangadze’yi yenerek finale yükselme başarısı gösterdi.  

Ve Zorlu Olimpiyat finali. Rakip Macar İstvan Sandor Bardosi. Maçın başında yere 

yatırılan Hamza kalkarken, Bardosi bir kontra atak yaptı ve boyunduruktan Hamza’yı köprüye 

düşürdü. Hamza’nın sırtının yere yapışması yani tuş olması işten bile değildi. Hamza 

İnanılmaz bir şekilde mücadele ederek köprüden daha doğrusu tuş olmaktan kurtulmuştu ama 

rakibine de çok önemli üç puan vermişti.  

İlk devre bu şekilde tamamlandı. İkinci devre başladığında Hamza durmadan tempo ile 

saldırıyordu, Hakem Macar güreşçiye Pasivite cezası verdi.  

Hamza yerde rakibine Supleks atarak üç puan alıp durumu eşitledi. Müsabaka bu 

sonuçla uzatmaya gitti. Uzatma bölümünde atak olan Hamza idi. Mücadelede başka puan 

çıkmadı ama kurallar gereği pasivitesi daha fazla olan güreşçi Hamza olduğu için galip ilan 

edildi ve ikinci olimpiyat şampiyonluğunu kazandı.  
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Hamza Sydney 2000’ de final maçından sonra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000 Sydney Final sonrası sevincini Devlet bakanı Fikret Ünlü ile paylaşırken  
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2001 5. AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU  

2000 Sydney’de yapılan olaylar ve onların yankıları sonrasında federasyon başkanları 

seçimleri yapıldı. Başkanlığı  Osman Şansal seçildi. Şansal federasyonu milli takımı Ata 

Karataş(Tek.Direktör), Bilal Tabur, Hakkı Başar, Mehmet Açak, Rüstem koyuncu ve Erhan 

Balcı’ dan oluşan ekibe teslim etti.  

Yeni federasyon ve yeni teknik ekibin ilk sınavı İstanbul’da yapılan Avrupa 

Grekoromen Güreş Şampiyonası oldu. 

 İstanbul Abdi İpekçi Spor Salonu’nda yapılan şampiyonada salon uzun yıllardır 

görmediği bir seyirci topluluğu gördü. Salon neredeyse hınca hınç doluydu. Yıllarca kaptan 

Hamza’yı hep yurt dışında televizyonlardan izleyen Türk sporseverler ilk defa böyle bir ekibi 

seyretmenin mutluluğunu yaşadı. Müsabakalar boyunca dönemin İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Recep tayip Erdoğan da neredeyse tüm maçları takip etti.  

Tüm maçlar heyecanla devam ederken gözler hep Hamza’yı ve onun maçlarını takip 

etti, nitekim şampiyon olduğunda salonda herkes ayaktaydı. Tebrikler sarılmalar, sarmaş 

dolaş olmalar, sevinç gözyaşları. 

Müsabakalar başlayınca tüm ekipte bir farklı heyecan vardı. Kaptan Hamza ise 

sakindi. Hamza ilk maçını Slovak Atilla Batki ile yaptı ve maçı 3-0 galip bitirdi. Burada 

dikkat çekilecek bir konu Hamza’ın hep ilk gün sendromu yaşamasıydı. Ancak hemen sonra 

toplanan Hamza kendinden beklenen maçları yapardı. Nitekim Hamza ikinci ve üçüncü 

turdaki maçlarında zorlandı ama maçları da aldı.  

Hamza gurup finalini Beyaz Rus Valeri Tsilent ile ile yaptı. Başa baş geçen maçı 

Hamza 3-2 kazanarak gurup birincisi olup çeyrek finale yükseldi.  

Hamza’nın çeyrek finaldeki rakibi İsrail’li Gocha Tsitsiashvili oldu. Gürcü asıllı 

sporcu İsrail adına şampiyonaya katılmıştı. Ama o da Hamza’ya direnemedi. Hamza’nın 

finaldeki rakibi Polonyalı Letki Movien’i de yenerek beşinci Avrupa şampiyonluğuna ulaştı. 

Hamza maçlar bittikten sonra eline aldığı Türk bayrağı ile salonda tur atarken herkes 

gözyaşları içinde Asrın Güreşçisi’ni alkışlıyordu. 

Bu arada Avrupa şampiyonası Türk güreşi için önemli bir basamak taşı oldu.  Yaklaşık 

17.000 kişinin önünde mücadele eden millilerimiz takım halinde de Avrupa şampiyonu olarak 

en yakın rakibine on puan fark attı. Takımda Hamza’nın yanı sıra ve Şeref Eroğlu altın, Ercan 

Yıldız ve Fatih Bakır gümüş Nazmi Avluca ile ise bronz madalya kazandı. 
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2001 Avrupa şampiyonası Takım şampiyonluğu kupası ve Kaptan Hamza  ile anı 

fotoğrafı (Tüm emeği geçenlerle beraber) 

 

 

 
2001 Avrupa şampiyonu olan ekip dönemin içişleri bakanı Sadettin Tantan’ ın Kaptan 

Hamza ile beraber kabül de.. 
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2001 DÜNYA ŞAMPİYONASI 

Avrupa şampiyonluğundan sonra yakalanan müthiş hava ile 2001 Dünya şampiyonası 

hazırlıkları hemen başladı. Ancak müsabakalara bir ay kala ABD’de 11 Eylül saldırısı olması 

üzerine müsabakalar ertelendi. FILA şampiyonayı yapmak üzere müracaat eden ülkeler içinde 

Yunanistan’ı ve Patras şehrini şampiyona için seçti. Ancak Hamza Patras’tan madalya 

almadan.döndü. Takım olarak ta 1998-2001 yılları arasında yapılan dünya şampiyonaların da 

altın madalya kazanamıyorduk.  

Patras’taki 46. Dünya Grekoromen güreş şampiyonasında Hamza çeyrek finalde 

hakem destekli İsveçli ezeli rakibi Martin Lidberg’e yenildi. Hamza bu müsabakayı 6-4 

kaybetti. Hakemlerin açıkça taraf tutuğu müsabakada Hamza hırsından gözyaşlarını tutamadı. 

          

 
                  Hamza için Atatürk Havaalanında rutin  karşılama töreni yapılırdı  

 

 

2002 6. AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU  

2001 dünya şampiyonasında takım halinde alınan başarısız sonuçlardan sonra milli 

takım teknik kadrosu yenilendi. Takımın başına Akif Pirim getirilirken yardımcılıklarını 

Seçkin Saruhan ve Mehmet Açak üstlendi. 

Hamza için 2002 yine Avrupa şampiyonluğu demekti. Finlandiya’nın Seinajoki 

şehrinde yapılan şampiyonada Hamza; Şeref Eroğlu ile birlikte altın madalya kazanırken 

koleksiyonuna altıncı Avrupa şampiyonluğu madalyasını ekledi. 

 Hamza çok iyi maçlardan sonra finalde İsveç adına güreşen Ermeni asıllı Abraham 

Ara’yı 4-1 yenerken formda olduğunu herkese gösterdi. Hamza tüm maçlarda rakiplerinden 

toplam 30 puan alırken sadece üç puan kaybetti. 

 

 
 

Hamza ,Bünyamin Emik  ve Mahmut Altay aktif dinlenmede bilardo oynarken  
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2002 DÜNYA yılının dünya şampiyonası Rusya’nın başkenti Moskova’da yapıldı. 

Güreşçimizden burada madalya bekleyen herkes hakem hataları sonrasında bir hüsran yaşadı. 

Şampiyonaya çok iyi başlayan Hamza Yerlikaya, ilk turda Japon, ikinci turda ise Koreli 

güreşçileri üstün maçlar sonunda yenerek çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finaldeki rakip 

Ermeni asıllı İsveçli Ara Abrahamyan oldu. Rakibi karşısında özellikle orta hakemin yanlı 

tutumu ile minderden 3-0 yenik ayrılarak madalya şansını kaybetti. İlginç bir atamayla maçta 

görevlendirilen Ermeni asıllı hakem maç sonunda Hamza’dan özür dilemesine rağmen 

güreşçimiz bu şampiyonadan madalyasız dönmek zorunda kaldı. 

  2003’te HAMZA YOK 

 2003 Salih Bora –Seçkin Saruhan-Rüstem Koyunu-Erhan Balcı antrenördü.Bu yıla 

gelindiğinde Yugoslavya’da yapılan Avrupa şampiyonasına teknik kadro 84 kiloda Nazmi 

Avluca’ yı götürmeyi tercih ederken Hamza güreşmedi. Ancak Avluca Avrupa 

şampiyonasında sekizinci olunca ekip dünya şampiyonasına Hamza Yerlikaya’ yı götürme 

kararı aldı. 

 Avrupa şampiyonasına katılmayan Hamza Fransa’nın Creteil şehrinde yapılan 

şampiyonaya çok iyi bir başlangıç yaptı. Sırasıyla Japon, Avusturyalı ve Kübalı güreşçileri 

rahat yenen Hamza ezeli rakibi Ara Abrahamyan ile 2002 Avrupa şampiyonası gibi çeyrek 

fnalde karşılaştı ve yine yenildi. Başa baş görüşmesine rağmen normal süresi 2-2 biten maçta 

rakibin pasivitesi az olduğu için maçı İsveçli güreşçi kazandı ve Hamza sıkletinde ancak 

yedinci olabildi. Ancak Hamza olimpiyat barajı olan bu şampiyonada kıl payı vize aldı ve 

olimpiyatlara katılma hakkı kazandı. 

 

2004  OLİMPİYATLAR  

2004 yılı Hamza Yerlikaya için önemli bir yıl sayılır. Bir yanda üniversite sınavlarına 

hazırlanan Hamza diğer yanda üçüncü olimpiyat şampiyonluğu için sıkı bir çalışma temposu 

uyguluyor. Bu sebeple Hamza olimpiyatlardan önceki Avrupa şampiyonasına katılmadı. 

Hamza’nın yerine mindere Nazmi Avluca çıktı. 

2004 yılı üniversite sınav günü gelince Hamza Almanya’da yapılan Grand-Prıkx 

turnuvasında mücadele ediyor. Takımın başında Macidov Komandor bulunurken 

yardımcılıklarını ben ve Seçkin Saruhan yapıyoruz. Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet 

Atalay’ın girişimleriyle alınan özel izin sonrasında Hamza üniversite sınavlarına yurt dışında 

girdi. Hamza bu sınav sonrasında Isparta Süleyman Demirel üniversitesini kazanarak 

üniversite yaşantısına burada başladı. 2004 Yılında Hamza’nın yerine Avrupa‘ya giden Nazmi 

Avluca ve   Bayram Özdemir ile birlikte altın madalyaya ulaşan isimler oldular. 



 31 

 

 
 

2004’te Hamza Yerlikaya’ nın  takım arkadaşlarına verdiği desteğin yanı sıra 

takım’da olmadığı halde şampiyona’da adeta antrenör köşesinde idi….  

 

 

ASRIN GÜREŞÇİLERİ BİR ARADA 
Federasyon tarafından müsabakaları ve rakiplerini izlemek üzere şampiyonaya giden 

Hamza ile dünyanın gelmiş geçmiş en güçlü güreşçilerinden biri olan Rus Aleksandr 

Karelin arasında burada bir buluşma sağlandı. Güreş dünyasının iki efsane ismi FILA her iki 

güreşçiyi de “ASRIN GÜREŞÇİSİ” olarak ilan etmişti. İsveç’teki bu tarihi buluşmada her 

iki güreşçi de birbirlerine iltifat yağdırdı. 

Karelin; Hamza için ; “Doğrusu Hamza’ nın çok etkileyici bir stili var. Minderde 

boğa gibi güçlü, panter gibi çevik. Hamza güreşi bırakmadan kimse onun tahtını elinden 

alamaz. Hiç kuşkusuz Atina’nın en büyük favorisi. Bu olimpiyat’ta tüm spor dünyasının 

gözü onda olacak. Bende onun maçını merakla bekleyenlerdenim.  

Yaşının daha çok genç olduğunu hesaba katarsak benim kıramadığım 4. 

olimpiyat şampiyonluğu rekorunu kıracağına inanıyorum. Türk güreşi Hamza ile gurur 

duymalıdır.”  

Hamza Yerlikaya ise Karalin için: “Karelin’in bir fenomen olduğunu, bu güne 

kadar onunla tanışma fırsatımız olmadı. Kendisi dünya güreşinin en büyük ismi, gerek 

sporculuğu ve insanlığı ile  benimde örnek aldığım bir sporcu. Adımın onunla birlikte 

anılması, ve onunla kıyaslanmam çok güzel bir olay.” 
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İki Efsane Hamza ve Karalin(Rusya)  Asrın güreşçileri bir arada…. 
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   Hamza Kara gücü Kamp  açılışında (Şehit Mehmet Kolcu Kamp Eğitim Merkezi) 

 

 

2004 OLİMPİYAT YILI 

Ve olimpiyatlar geldi çattı. Her sporcunun hayali olan olimpiyatta madalya alma hele 

son iki şampiyonayı madalya ile kapatmış biri olan Hamza için Atina 2004 büyük bir önem 

taşıyordu.  

Maçlara çok iyi bir ortamda hazırlanan güreşçilerimiz bir önceki olimpiyatta yaşanan 

sıkıntıyı yaşamamak için zamanında Atina’ya götürüldü. Hamza’da artık üçüncü olimpiyatını 

kazanarak Türk tarihinde bir ilk olmak istiyordu. Ancak yine İsveçli rakibi Abrahamyan’a 

takıldı. 

Güreşlere iyi başlayan Hamza ilk turda Ukraynalı, ikinci turda Bulgar ve üçüncü turda 

ile Estonyalı rakiplerini teker teker yenerken madalyaya göz kırpmaya başladı. Yarı finale 

yükselen Hamza’nın rakibi son iki yılda çeyrek finallerde kaybettiği İsveç adına güreşen 

Ermeni asıllı Abrahamyan oldu. Güreşçimizin şansı yeni dönmedi ve rakibine bir kez daha 

yenilerek altın şansını kaybetti. Bu maçtan sonra çıktığı bronz madalya maçında Belarus 

Makarenko, karşısında moral bozukluğunun da etkisiyle istediği gibi güreşemedi ve 

minderden 2-1 yenik ayrılarak sıkletinde dördüncü oldu. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

http://www.iat.uni-leipzig.de/datenbanken/dbwrest/daten.php?kaempfe=1&wkid=21D343C1134E11D88C530080AD02DA79&gkl=5&spid=765BF12C22804B789755D018FA1D517F
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 Hamza yeterki kündeyi alsın ne olursa olsun atar …..  

 

 
                                                      Hamza Künde atarken…. 
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2005 AVRUPA VE DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU  

Atina olimpiyatlarında yaşanan hüzünden sonra 2005 Hamza için çok önemli bir yıl 

oldu. FILA yeni kurallar getirmiş, bağlamadaki salto kuralı kaldırılmış yerine 0-0 beraberlik 

durumunda künde ile başlayan kuralı getirmişti. Müsabakalar birbirinden bağımsız iki 

devre halinde yapılmaya ve finale çıkan her iki güreşçinin de bronz madalya almaya 

başladığı bu kurallar hemen uygulanmaya başlandı. Hamza bu yıl artık tamamen bir üst 

sıklete çıkma kararı aldı ve 96 kiloda mücadele etmeye başladı. 

AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU  

Yapılan federasyon başkanlığı seçimlerinden sonra Osman Şansal yeniden aday 

olmamış Recai Ustaoğlu ve Mahmut Demir arasındaki başkanlık yarışını ise Recai Ustaoğlu 

kazanmıştı. Yeni federasyon; As başkanlığa H.Hüseyin Yaşar ve (2006’da Sırrı ACAR 

getirildi) milli takımın başına Hakkı Başar, Mehmet Açak, Erhan Balcı, Rüstem Koyuncu ve 

Remzi Öztürk’ten kurulu bir ekibi getirdi. 

Hamza artık 96 kiloya alışmış ve burada mücadele etmeye başlamıştı. Bu sıkletteki en 

büyük rakibi ise Mehmet Özal oldu. Ancak federasyon ve GSGM  Mısır’ın son yıllardaki en 

iyi güreşçisi Karam Gaber’i transfer etmek istediyse de bu gerçekleşmedi. 

Avrupa şampiyonasında ilk defa 96 kiloda mücadele eden Hamza ilk maçında 

Estonya’lı  Richard Karelson’u 3-0 ve 1-0’lık sonuçlarla 2-0 yendi. İkinci turda Litvanyalı 

Mindaugas Ezerskiz  karşısında  ilk devreyi 1-0 yenik bitirmesine rağmen diğer iki devreyi 1-

0 alarak maçı da 2-1 kazandı. Çeyrek finalde Çek Marek Svec ile karşılaşan hamza bu maçı 

da 2-1 galip bitirerek finale yükseldi.  

Hamza’nın finaldeki rakibi yıllardır minderde karşılaştığı ezeli rakibi İsveçli Martin 

Lidberg’in kardeşi  Jimmy Lidberg oldu. Taktik müsabakası şeklinde geçen maçta ilk devre 0-

0 bitti. Yapılan kurada kazanan Hamza ilk yarıyı kazandı. İkinci yarıyı da alan Hamza maçtan 

2-0 galip ayrılarak . Her iki devreyi de alarak ilk devre puansız bitti. Bu sefer Hamza  kurayı 

kazandı ve devreyi 1-0 bitirdi. İkinci devreyi de 1-0 alan Hamza böylelikle yedinci Avrupa 

şampiyonluğuna ulaşarak Türkiye de kırılması güç bir rekorun sahibi oldu.  

  

 
YEDİNCİ AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU 
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   ÜÇÜNCÜ DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU  

1995 yılında kazandığı ikinci dünya şampiyonluğundan sonra bir türlü dünya 

şampiyonluğunu kazanamayan Hamza 10 yıl sonra yeniden kürsünün en üstüne çıkma 

başarısı gösterdi.  

Macaristan’ın başşehri Budapeşte’de birbirinden  güzel müsabakalar çıkaran Hamza 

Yerlikaya herkesin ilgi odağı oldu. 

Hamza ilk turda Norveçli Fritz Aannes karşısında ilk devreyi 2-1 yenik kapattı. İkinci 

devrede süper bir maç çıkaran Hamza devreyi 5-0 kazandı. Yapılan uzutma maçını da 

kazanan Hamza ilk turu 2-1 galip bitirdi. Hamza ikinci turda Polonyalı Marek Sitnic ‘i 2-0 , 

çeyrek finalde ise Alman Mirko Englich’i 2-0 yenerek yarı finale yükseldi.  

Yarı finalde rakip Rus Vassily Teploukhov’tu. Hamza Rus güreşçi karşısında adeta 

şov yaptı ve her iki devreyi de  4-0 aldı ve maçı 2-0 kazanarak finale yükseldi.  

Finalde ise ev sahibi ülke sporcusu; Lajors Virag ile karşı karşıya gelen güreşçimiz 

doğal olarak Macar güreşçi lehine yapılan tezahüratlara karşı yılmadı. Bu arada güreş  milli 

takım kafilesi ve bir avuç Türk Hamza için adeta çırpınıyordu. Hamza maçın devrelerini 1-1 

ve 4-1 lik skorlarla galip bitirerek üçüncü defa dünya şampiyonu olma başarısını gösterdi. 

Müsabaka bitiminde Hamza neye uğradığını anlayamadı ve bir anda tüm milli takım 

antrenörleri sevinçten Hamza’nın üstüne atladı. Hamza’yı Macar seyirciler ve güreş severler 

dahil tüm salon alkışlıyordu. Kolay değil 10 yıl aradan sonra üçüncü Altın madalya ve bir üst 

siklette  büyüklerde üçüncü Dünya şampiyonu oldu. 

 
                                  2005 Macaristan Dünya şampiyonasından bir enstantane  

  

2005 Dünya şampiyonası sonrası Rusların ünlü güreşçisi A.Karalinden sonra 

dünyadaki Hamza ile dünya şampiyonalarında en çok madalyası bulunan aktif güreşçilerden 

Ermeni asıllı Bulgar 60 kg Olimpiyat Dünya ve Avrupa şampiyonu Armen Nazaryan ile ilginç 

bir diyaloğu da yaşandı.  
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Macaristan’da dördüncü defa dünya şampiyonu olan Armen Nazaryan  Hamza için ; 

“ Hamza bırakana kadar, bende güreşi bırakmayacağım. Bakalım kimin daha çok 

şampiyonluğu olacak.”  Derken Hamza Nazaryan için ; “Benim bırakmamı daha çok 

beklersin” demekle yetindi. 

 

 
 

                             2005 Dünya şampiyonasından bir enstantane  

 



 38 

 
       3 DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU İÇİN KÜRSÜDE         

 

 

2006 DÜNYA KUPASI TAKIM ŞAMPİYONLUĞU  

2006 yılına gelindiğinde milli takım yönetiminde büyük bir revizyon yaşandı. GSGM 

serbest ve grekoromen stilde iki yabancı antrenörü takımların başına getirdi. Grekoromen 

takımı Dağıstanlı İslam Doguçiev’e teslim edilirken yardımcılıklarına Hakkı Başar, Seçkin 

Saruhan ve Mehmet Açak getirildi. 

En büyük hedefi 2008 olimpiyatları olan Hamza 2006 yılına da iyi bir başlangıç yaptı. 

Yerlikaya;  ülkemizde yapılan uluslararası Vehbi Emre Grand Gold Prıx Şampiyonasına 

sakatlık nedeniyle giremedi. Ancak Yerlikaya bir hafta sonra Macaristan’ın Budapeşte 

şehrinde yapılan ve Macaristan, G.Kore, Küba, Rusya ve Bulgaristan’ın katıldığı Dünya 

Kupası maçlarında ülkemizi temsil etti. Hamza; burada rahat maçlar çıkardı ve sırasıyla 

Bulgarların tecrübeli ismi Kalojan Dıntchekov ve Kübalı Alaın Rıvas’ı saf dışı ederek finale 

yükseldi. Güreşçimizin finaldeki rakibi ise Rus güreşçi  Vasili  Tsillent oldu. Hamza rakibini 

yenmeyi başarırken hem ikinci defa dünya kupası şampiyonu oldu hemde onun puanlarıyla 

milli takımımız dünya kupası şampiyonu oldu.  
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 2006 DÜNYA KUPASI ŞAMPİYONU ,Takım Kaptan Hamza Bakan ve Genel Müdür. 

 

2006  8.AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU 
            Hamza 2005 yılında olduğu gibi ,2006 yılına da rekorlarla başladı.Önce 2006 Dünya 

kupası şampiyonluğu,sonrasında 8.Avrupa şampiyonluğu.  

53.Avrupa grekoromen güreş şampiyonasında beklenen  ilk altın; Madalya avcısı 

,rekortmen ,asrın güreşçisi ünvanlı ,kaptan Hamza Yerlikaya’ dan geldi.Bir gün sonra ise 

takım arkadaşı genç güreşçi 120 Kg’da İsmail Güzel’den geldi.Aynı zamanda  burada Şeref 

Eroğlu,Mahmut Altay ve Nazmi Avluca da Bronz madalya aldılar.Millli takımımızda 

burada(Moskova ) ev sahibi Rusya yı geçerek takım halinde şampiyon oldu.Hamza Yerlikaya 

gitmeden önce verdiği demeçte artık birileri bizim aramıza katılmalı,1991’de ben vardım 

şimdi de ben varım.Evet İsmail Güzel katıldı ama görünen o ki bu kadro ile Hamza Yerlikaya 

hariç 2008 Olimpiyatlarında madalya çok zor olacak,2008’den sonrası ise S.O.S. veriyor. 

        İyi ki varsın.Hamza.  
       Hamza bu şampiyonluk ile ,2 olimpiyat ve 3 dünya şampiyonluğunun yanı 

sıra 8. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaştı.Diyebilirim ki en rahat şampiyon 

olduğu bir Avrupa şampiyonası geçirdi.Hamza Yerlikaya’ya madalyasını FILA 

üyemiz Ahmet Ayık verdi 

        Şampiyonadaki tüm maçlarında mükemmel bir performans sergileyen ve 

yaptığı 4müsabakayı da 2-0’lık skorlarla kazanan Avrupa, dünya ve olimpiyat 

şampiyonu Hamza Yerlikaya, bu müsabakalarda rakiplerine sadece 1 puan verdi. 

Yerlikaya ayrıca 8. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşmayı başardı. 

        Final müsabakası sonrası sevincini salonda bulunan Türk seyircilerle 

paylaşan Hamza Yerlikaya, kendisine desteğini esirgemeyen Türk milletine, 

devlete ve şampiyonayı izlemek üzere Türkiye’den gelen milletvekillerine 

teşekkür etti. Özellikle; 

         Müsabakadan hemen sonra Cumhur başkanımız Sezer ve Başbakanımız 

Erdoğan’ın gelen tebrik mesajları  ile Hamza çok duygulandığını belirtmeden 

edemedi. 

        Sabah seansında İsveçli Jimmy Lidberg’i 2-0 (4-0, 3-0), Litvanyalı Stanislav 

Volotkevich’i 2-0 (4-0, 3-0) ve Yunan Theodoros Tounoisidis’i de aynı skorla 2-0 

(4-0, 4-1) yenerek finale yükselen Hamza Yerlikaya, akşam seansındaki final 
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müsabakasında Ukraynalı Mykhail Nikovayev ile karşı karşıya geldi.Rakibi 

karşısında son derece rahat bir müsabaka çıkaran Yerlikaya, ilk periyodu 3-0, 

ikinci periyodu da 7-0 teknik üstünlükle kazanarak 2-0 galip geldi ve altın 

madalyanın sahibi oldu.Darısı Eylül 2006 da Pekin de yapılacak olan Dünya 

şampiyonasında .Burada da hedefi yine Türkiye de grekoromen güreş te ayrı bir 

rekoru kırmak 4. Dünya şampiyonluğu.Gözüken o ki Hamza Rusların Efsane 

güreşçisi A.Karalin’in Avrupa(11) ve Dünya(10),Olimpiyat(3) rekorlarını 

kırmak.Yolun açık osun Hamza Türk halkı seninle gurur duyuyor.Ya Hamza 

olmasaydı….. 

 

 
 

2006  8. AVRUPA MÜSABAKASINDAN SONRA 

 

 
 

2006  8. Avrupa  şampiyonasında galip ilan edilirken 
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8.AVRUPA ŞAMPİYONASINDA HAMZA KÜRSÜDE A.AYIK İLE BERABER 

  

 
Kaptan Hamza Yerlikaya Moskova da (2006) takım halinde Avrupa 

şampiyonu olduktan sonra başbakan R.Tayyip Erdoğan Kabulünde 

 

SONUÇ 
Hamza’nın bu kadar şampiyonluğunu ağız ile telaffuz etmek kolay ama çok keyif 

veriyor gibi. Ama her biri  bir sabır, irade çalışma özveri, ürünü. Bir şampiyona bitiyor 

arkasından bir başkası başlıyor, 1991-2006 yılları arasına tam on beş yıl. Dile kolay, her 

defasında ayrı bir heyecan, gerçekten zor bir durum.  

Genelde Avrupa şampiyonaları ayrı mevsimde, Dünya ve Olimpiyatlar ise ayrı 

mevsimde yapılıyor. Bu da ister istemez çalışma şeklinin değişmesine sebep oluyor. Değişik 
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şartlarda çalışıyorsunuz, rakım yüksekliklerini hesaplıyorsunuz. Hamza yıllardır bunu 

bıkmadan usanmadan yapıyor. Ancak Hamza bunu “Allahın bir lütfu olarak görüyor.”   

70 milyon içersinde Hamza Yerlikaya olmak koyla değil sorumluluklarım var diyor: 

Bir devlet memuru nasıl düzenli olarak işe gelip gidiyorsa bizde düzenli olarak kamplara 

gidip çalışıyoruz bu bizim işimiz diyor. Aynı zamanda Hamza çok mütevazı biliyor musunuz?   

“Bu gün dünya güreşinin Hamza Yerlikaya ‘sı olmasaydım diyor ve ekliyor,  sıradan 

bir kişi olabilirdim. Bir şekilde bir işte çalışacaktım diyor. Güreş futbol gibi değil! 

 Ferdi bir spordur, siz hata yaparsanız kaybedersiniz ama hata yapma lüksünüz asla 

olamaz . Zeki olamayan asla güreş yapamaz, güreş beyin ve kas koordinasyonunun birleşmesi 

sonucu, anlık karar vermek zorundasınız. Patlayıcı kuvvette gerekiyor şu anki sistemde.  

Hamza Yerlikaya birçok yerli ve yabancı güreşçinin gıpta ile izlediği bir güreşçi. 

Müsabakalara çıktıktan sonra minderde hakem başla demeden, sırtını mindere dönüp meşhur 

duasını yapmadan hiçbir güreşe başlamıyor. Bunu ona çok soran olmuş cevap ise  ona göre           

 “ Benimle Allah arasında bir diyalog”  Hamza’yı pek magazin programlarında görmek 

mümkün değil nedeni ise şöyle  “halkın gönlündeki yerim belli, onların idolüne zarar vermek 

istemiyorum “ demiş. Türk halkının mayasında güreş var. Hamza gerçekten halk arasında çok 

seviliyor. Halk ile onun arasında  bir sevgi, bütünlüğü var. 

Güreş camiasında arkadaşlıkları, ilişkileri çok samimi bir şekilde geçer. Hamza için 

şimdiye kadar alınan madalyaların en anlamlısı ilk olimpiyat şampiyonluğu ve eğer kısmet 

olursa Pekin 2008 olimpiyat şampiyonluğu olacak. 

Hamza Yerlikaya sendromu vardır bazı kişilerde. Başarılı olmasını asla istemezler, 

bunların içinde yerlisi de var yabancısı da. Hiç unutmam 1997 dünya şampiyonasında Hamza 

Rus güreşçiye yenilmiş FILA üyesi Rus Mamiaşvili ağzı kulaklarına vararak “Artık sen güreşi 

bırak” gibi laflar ederken Hamza bunlara cevabı hep minderde verdi.  

Hamza’nın künde atışı apayrı bir stil, iyi aldı mı kurtuluşu yok atıyor. Bazen de tüm 

rakipleri onu kündeci olarak bildikleri için künde paradını geliştiriyorlar, o da vazgeçip taktik 

gereği suplex ve çırpma atıyor. 

 Bu arada 2005 Dünya şampiyonası değişen kurallar puan alamadığınız zaman künde 

tutuşu tabii ki Hamza için ayrı bir avantaj oldu. Bu kurallarla 2006 yılında Dünya kupası ve 

Avrupa şampiyonu oldu. 

Güreşte bir de isimli ve  isimsiz kahramanlar vardır. Bir şampiyonun yetişmesi için 

kendileri sürekli arkadaşlarıyla idman yapar ve onu şampiyonalara hazırlarlar. İşte Hamza için 

isimli ve isimsiz olan kahramanlardan bazıları şunlar: Elvan Mert, Nurkan Avcı, Hakkı Başar, 

İbrahim Demirtürkoğlu, Serkan Özden, Nazmi Avluca, Muhammed Yücedağ, Mehmet Özal, 

Seyit Özdemir, Emin Öztürk, Mustafa Çetinyürek,Hamdi Eraslankılıç,Tekin Çağlar ve diğer .. 

Beraber antrenman yaptığı terlerinin birbirine karıştığı, Hamza’nın şampiyon olmasında 

emeği olan insanlardır bunlar. 

Hamza’yı , Hamza’nın yaptığı hareketlerle idol olarak örnek aldıkları insandır dünya 

güreşinde. Örneğin mayosunun askılarını çapraz olarak değiştirmesi, hemen moda olur ve 

bunu taklit ederler. Yine Hamza’nın meşhur taklası da bu şekilde yaygın hale gelmiştir. 

Gözüken o ki bu rekor makinası durmayacak,gücü yettiğince 2008 Pekin 

Olimpiyatların kadar güreşecek .Şayet Hamza 2006 Eylül ayında yapılacak Dünya 

şampiyonasın da da şampiyon olursa bence 2006 Pekin Olimpiyatlarının en büyük madalya 

favorisi olacaktır.Ama 2008 den sonra ne olur ,orası meçhul,Türk güreşi içinde aynı…  

 

 

HAMZA YERLİKAYA Milli takım dışında sosyal ekinliklere, çevre 

kulüplere ve hobilerine de zaman ayırır  ve aynı zamanda sevilir.                           

                                   Meşhurları da vardır…… 
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                          Dostluğu meşhur….. 

 

 
 

        Taklası meşhur …   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Futbolu meşhur…. 
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Bayrak ve seyircisi ile meşhur…. 

 

 

HAMZA’NIN KENDİ DÜŞÜNCELERİ 

Bugüne kadar edindiğim ve yaptığım  tecrübelerim, Bayrağı taşımak ve bir ulusu 

temsil etmek hiç şüphesiz ki çok zor, fakat bir o kadar haz ve şereftir. Buna layık olmak 

için hiçbir fedakarlıktan kaçınmadan başarılarımın devamını sürdürebilmek en yüce 

idealimdir. Ülkemin ve halkımın bu yüce şerefine layık olarak ilklere imza atmaya 

devam edeceğim. Gücümün kaynağı Türk halkı ve devletidir. Bu gücün kaynaklarına 

her zaman minnettarım, bu vesile ile bir kez daha bunu vurgulamak benim için büyük 

bir onurdur. Sonsuza kadar yaşa TÜRKİYEM… 

            Budapeşte’ de üçüncü kez dünya şampiyonu olan Hamza Yerlikaya, önünü kesmek 

için sık sık kural ve siklet değişikliğine gidildiğini belirterek, “Şimdi hepsinin başı önde, 

ben ise dimdik ayaktayım” dedi. Bu gün hangi ülkeye giderseniz gidin, Türk güreşi 

denince ağızlardan çıkan ilk laf , “Hamza Yerlikaya” oluyor. Hamza‘nın inişli çıkışlı 

dönemleri oldu. Tam 15 yıldır Dünya güreşinde bir fenomen olarak kalmayı başaran ender 

sporculardan biri. 

           Hamza; başarının gecikmesinde kendisinin de hatası olduğunu belirterek “84 

kg’da güreşiyordum ama her şampiyona öncesi en az 12 kilo düşüyordum. Dolayısıyla 

ruhen ve bedenen yıpranıyordum. Eğer 2001-2002 de 96 kiloya çıksaydım, şimdi belki 

üçüncü olimpiyat altın madalya unvanını almış olacaktım. Bir çok başarı elde etmeme 

rağmen sponsor teklifi yok!! Bana sponsor teklifi olmayınca genç adaylara nasıl olacak 

!!.  … 
         . “Daha sınavlar bitmiş değil. Ülkemiz için yapacağımız daha çok şeyler, 

kazanacağımız daha çok madalyalar var. Türk milletine, kolay kolay 

kırılamayacak bir rekor hediye etmek istiyorum. Ne mutlu Türküm diyene’’ diye 

konuştu. 
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HAMZA; Okuduğu Süleyman Demirel üniversitesi Rektörü ile  

 

 

 

 

 

HAMZA İÇİN SÖYLENEN SÖZLER 

A.Kadir Yücelman  

(Cumhuriyet) 

Hamza Yerlikaya son  yıllara  imzasını atan bir güreşçimiz. Efendiliği ve minderden 

kazandığı şunca parayı hep ailesine harcadı. Hamza’ nın sosyal anlayışı bana göre çok farklı, 

oturmasını kalkmasını bilen, kendisiyle yaptığım konuşmalarda güreş sporunun içinden birisi 

olarak her şeyi çok açık açık bilen ve söylemekten de çekinmeyen dürüst bir sporcumuz.  
 FİLA onu boşuna yüzyılın güreşçisi ilan etmedi, Türkiye’de de yılın 

sporcusu boşuna olmadı. Bu ödüller onun hakkı. Eğer Hamza gibi 

güreşçilerimizin sayısı artsa Türkiye minderde  dünyanın tozunu atar. 

 

 Ali Gümüş  

(Tercüman Gazetesi-AIPS Güreş Komitesi Başkanı) ; 

 Hamza 1993 yılında  Stockholm’de Dünya şampiyonluğu ile kucaklaştığında henüz 

17 yaşında idi. FILA o zamana kadar bu yaşta büyüklerde şampiyon çıkmadığı için bu unvana 

Hamza’yı layık gördü. Hamza hakikaten bu unvanı taşıyacak bir sporcudur. 

 

Avni Tarhan  

(Zaman);  

Hamza 1990’lı yıllardan bu yana Türk güreşini sırtlayan büyük bir şampiyon. O 

şimdi bir rekortmen. Bu aynı zamanda tüm otoritelerin görüşü. Hamza Allah’ın 

kendine verdiği gücü çok iyi kullanabilen son zamanların yetiştirdiği ender 

sporculardan biridir. 
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Celal Demirbilek(Hürriyet) ; 

Sydney 2000 ‘de üst üste ikinci olimpiyat altın madalyasını, alan 85 kilo 

güreşçimiz ,’’ Artık kürsülere alışığım .Madalya kazandıkça  doyuyor, Bir ay sonra yine 

acıkıyorum’’ derken hakikaten güreşe doymayan bir karakter olduğunu gösteriyor. 

 

Cihat Soysal-Mustafa Yener (TRT) ; “KARDELEN ÇİÇEKLERİMİZ”  Kar yeni 

kalkıyordu,Beyaz Rusya’nın Minsk kenti’nin topraklarından. Kardelen çiçekleri açıyordu. 

Ancak final günü minderde bir tek Olimpiyat, Dünya ve Avrupa şampiyonu kalmıştı. 

Rakiplerine hiç puan vermeyen Hamza şampiyon oldu…  

Ercan Güven 

(Milliyet) 

Türk milleti Hamza Yerlikaya’yı ne kadar bağrına basıyorsa, ben ve benim gibi spor 

gazetecileri iki katı minnettardır ona. Futbola endeksli şu kısır sporumuzda güveneceğimiz 

sporcular o kadar az ki…  Ben Hamza’yı daha reşit olmadan Dünya Şampiyonu olduğu 

günden beri tanırım. Ve meslek hayatımda bir kere bile Hamza’yı eleştiren yazı yazmadım. 

Çünkü Hamza’nın eleştirilecek yanını bulamadım. Bize hep güzellikler sundu o büyük yüreği 

ile. Hep kazandı. Daima ağırbaşlıydı.  Modern zamanların geleneksel pehlivanı Hamza ile 

benim meslek yaşamım çakıştığı için şanslıyım 
 

 

ERCAN YILDIZ  

(Takım arkadaşı) 

Hamza başarılı bir sporcu, olmasının yanı sıra, yardımsever, hoşgörülü, mütevazi, ve 

manevi duyguları çok önem veren merhametli, bir yapıya sahiptir. Allah vergisi, çok özel bir 

yetenek olmasına rağmen, düzenli ve sıkı antrenman yapan disiplinli bir sporcudur, onun 

mantalitesinde ikincilik diye bir başarı yoktur, başarı kürsünün en üst basamağında olmaktır. 

Büyük hedefleri olan her sporcu ve hatta her insan Hamza ‘nın hayatını ve çalışma  

azmini, örnek almalıdır. ”Asrın güreşçisi “ unvanını her anlamda hak eden bir sporcudur. 

Önümüzdeki yüzyılda da böyle yetenekli ve örnek bir  güreşçi daha gelir mi, bilemiyorum.  

 

 

 

Erden Aktoğu(Salto) ;  

(SALTO Dergisi ) 

Hamza Yerlikaya için söylenecek çok fazla bir şey yok aslında. O geçtiğimiz yıl 

yaptığım röportajda da söylediği gibi, ilerleyen yaşına karşın, güreş nedeniyle evlenmeye dahi 

vakit bulamamış bir fenomen. Bir başka deyişle Allah’ın güreş için yarattığı bir insan. Üstün 

sportif yapısının yanı sıra, kişilik ve karakter olarak da çok farklı buluyorum onu. Kısacası, 

onunla ilgili hiçbir tanımlama tam olarak yeterli olmaz. Sanırım dünyada bir başka örneği de 

yok. Allah yolunu açık etsin.   

Halil Delice  

(Türkiye) 

 Hayattayken efsane olmak zor, efsane olarak kalmak daha zor, efsane olduktan 

sonra mütevazi kişiliğini değiştirmemek çok daha zor. Hamza pehlivan, bu zorları 

başardı. Bizim geleneğimizde, pehlivan; güreşçinin, yiğit, mert, namuslu, gücün, sahip 

bulunan nimetlerin mesuliyet olduğunu bilenlerine, bu bilginin gereğini 

yapanlarına denir. Hamza bu manada da pehlivan. 

 Hamza, "Pirimiz Hazreti Hamza"  deyip, erliği, pehlivanlığı en büyük rütbe 

kabul edenlerden. Ne diyeyim, Rabbim iki cihanda aziz etsin. 
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Hamit TURHAN  

(Fanatik);  

Tüm spor dallarını seyredilir kılan en önemli faktör, yıldız sporculardır. Spor onların 

varlığıyla kitlelere ulaşır, popüler hale gelir, teknik, taktik ve endüstriyel gelişimini sağlar. 

Güreşte de bunu gerçekleştiren Hamza Yerlikaya'dır. Hamza istikrarını uzun yıllar koruyarak, 

iki yüzyıla birden damga vuran yeryüzündeki nadir sporculardan biridir. 20.Yüzyıl'ın tarihini 

yazanlar da Hamza Yerlikayasız bir ajanda çıkaramayacak, 21.Yüzyıl'ı kaleme alanlar da... 

Türk sporu tarihinin uluslararası arenadaki en başarılı figürü olan Hamza, yalnız 

sporculuğuyla değil, efendiliği, sadeliği, sağlam karakteri ve örnek kişiliğiyle de gönüllerde 

taht kurmayı başarmış bir güreş fenomenidir. Türk güreşi, 'Hamza'dan önce', 'Hamza'dan 

sonra' diye ikiye ayrılarak değerlendirilmelidir.  

 

M.Murat İğrek (CİHAN);  

Türk güreşinin alışık olmadığı grekoromen stilde, 1993 yılında sivrilmeye 

başlayan Hamza Yerlikaya ile adeta minderlerde esmeye başladık. 17 yaşında 

büyüklerde dünya şampiyonu oldu. Türk güreşi yıllar sonra elde ettiği bir cevheri 

kişilerin şahsi kaprisleri yüzünden zaman zaman yok etmeye çalışsa da Hamza bunlara 

hep minderde cevap verdi ve kürsünün her zaman üstünde oldu. Elde ettiği başarılarla 

Türk güreşinde bir tarih ve madalya avcısı olurken bir çok yerde de milli takımı 

kurtaran isim oldu. Hamza Türk güreş tarihinde bir çok rekoru kırarak, yeni hedeflere 

koşuyor, ya sen olmasaydın Hamza !! 

Ömer Altay  

(Sporvizyon); 

Yerlikaya’nın pehlivanlığı genetik. Hamza tesadüfen güreşçi olmamış, atadan 

kalma bir maya, bir istem, bir yönlendirme doğrultusunda çok küçük yaşlarda adeta 

minderle beşik kertmesi yapmış’’ 

 

 

 

Özkan Eminoğlu (Yeniçağ ) 

Bir gazeteci olarak Hamza'yı anlatmakta zorlanmak, Hamza'nın ne kadar büyük 

bir sporcu olduğunun güzel bir ispatıdır diye düşünüyorum.  Hamza için yazılacak 

yazılar için kelimeler ve duygular özenle seçilmeli.  Alalade bir anlatım Hamza'ya 

saygısızlık.  Güzel ifadeleri yazıya dökmek şu an için mümkün değilse, o zaman ne 

demeliyiz?  Sen çok yaşa Hamza...  

 

Şaban Donat 

(Takım Arkadaşı) 

Hamza ile bir döneme beraber başladık 1990’dan itibaren, Avrupa ve Dünya 

şampiyonasına beraber gittik ,bazen güldük .bazen ağladık ,Hamza bana göre “Adam gibi 

adam”aynı zamnda kariyeri ile gurulandığım can dostum,Türkiye’nin gururu,en büyük 

dileğim 2008 Pekin Olimpiyatlarına gitmesi ve büyük gurur olacak olan 3.Olimpiyat 

madalyasını alması.ben tüm kalbimle buna inanıyorum,haydi kaptan dualarımız seninle.  
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Sadık Söztutan,  

Türkiye Gazetesi 

Bugün itibariyle 26 yıllık gazeteci, 20 yıllık spor medyası mensubuyum. Bu 

zaman zarfında birçok şampiyon gelip geçti. Ama bu sürecin bir numarası Hamza 

Yerlikaya'dır. İstikrarı ile, dünya çapındaki büyük başarısı ile, insani yönü ve sporcu 

ahlakı ile Hamza Yerlikaya'dır. Meslek hayatımın "Asrın Güreşçisi" ile kesişmiş 

olmasını bir şans olarak görüyorum. Çünkü benden sonraki nesillerin böyle bir 

ayrıcalığının olması zor görünüyor. 

  

 
 Sadrettin ÖZDEN 

 (Milli Güreşçi) 

 Asrın şampiyonuna şampiyonluk yakışır. Yaşar Doğu, Celal Atik, Gazanfer Bilge ve diğer 

takım arkadaşlarımla beraber bir güreş hayatım oldu, Olimpiyatlarda güreştim. Çok heyecanlı güreşler 

izledim.  

 Ama son yıllarda Hamza Yerlikaya’ nın güreşlerinde yine eski heyecanla yaşadığım  güreş 

günlerine döndüm. Senin sayende her iki devri de yaşamış oldum, iyi ki varsın Hamza tek bir dileğim var 

“Hamza Türk milletine 2008 Pekinde Altın madalya alarak Türk halkına bu sevinci yaşatmandır.”   
  SALİH BORA 

(Grekoromen güreş A milli takımı eski teknik direktörü) 

 Hamza ‘nın yetiştirici antrenörü olduğum için ayrı bir zevk ve gurur duyuyorum. 

Hamza iyi çalıştığı takdirde, bu kurallarla her şampiyonanın en güçlü altın adaylarından, milli 

takım seviyesine çıkmış Hamza gibi sporcularımıza teknik ezberletmek artık mümkün değil, 

teknik adam bu aşamadan sonra şampiyonaya motive etmesi yeterlidir. 2006 Dünya 

şampiyonasını da iyi bir sonuçla atlatırsa 2008 Pekinin en güçlü adaylarındandır. Nitekim ben 

3. Olimpiyat şampiyonluğunu ülkemize getireceğinden çok ümitliyim.  
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YILIN SPORCUSU ÜNVANLARI 

Hamza 1993’ten itibaren çeşitli defalar bu ödülü aldı. 

HAMZA YERLİKAYA 2005 YILIN SPORCUSU ÖDÜLÜ 

     1.MİLLİYET 2005 2. DEFA ZİRVEDE 
MİLLİYET; “BU ONURA LAYIK OLACAĞINI SÖYLEDİ”  “MİNDERİN 

PADİŞAHI”  

                   “Hamza artık bitti” diyerek, yerine “ithal” umutlar aramaya başlandı. Ama o 

gerçek bir  “Şampiyon” olduğunu  2005’te kanıtladı. 

Yeni kilosu ile (96Kg.) yeni bir başlangıç yaptı, ilk rekorunu Avrupa’da 8. defa 

Avrupa şampiyonu olarak kırdı. Ardından tam 10 yıllık hasretten sonra 3. defa Dünya 

şampiyonu oldu. Hamza Milliyet okurlarının oyları ile 2 . kez çıktığı “YILIN SPORCUSU” 

kürsüsünden  şu mesajı verdi. “YIKILMADIM,DİMDİK AYAKTAYIM”  

                     Hamza Yılın sporcusu seçilince; “Yılın sporcusu seçilmek ,mutlulukların en 

büyüğü … Vefakar Türk insanının bu büyük taktirine layık olabilmek için artık daha güçlü bir 

motivasyon ile mücadelemi sürdüreceğim. Sporcunun gıdası madalyadır. Henüz gidilecek çok 

turnuva, alınacak çok altın var. 2005 yılını namağlup bitirdim.Töreni sabırsızlıkla 

bekliyorum.Benim için sadece minder var. 30 yaşındayım, ve en az 2008 Pekin 

Olimpiyatları’na kadar güreşeceğim. Faal güreşçiler içinde benden fazla şampiyonluğu olan 

yok. Fakat ben 3. kez Olimpiyat altınını kazanıp A.Karalin gibi  efsane olmadan minderden 

inmeyeceğim. Ölene kadar da güreşe hizmet edeceğim. “Spor ,gençlerin,hem bedenini, hem 

ruhunu, terbiye ediyor. Hepsine güreşle veya mutlaka bir sporla ilgilenmelerini tavsiye 

ediyorum.” 4 Büyüğe çağrı  “ Ata sporu olan güreşe ilginin artması için, Fenerbahçe-

Galatasaray-Beşiktaş ve Trabzonspor mindere el atması gerektiğini vurguladı.      

 

 

 

 



 50 
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2.YILIN SPORCUSU ZAMAN 

HAMZA YERLİKAYA 

3.DEFA ZİRVEDE  

 
 

HAMZA YERLİKAYA 2005 YILINDA ZAMAN GAZETESİ TARAFINDANDA 

YILIN SPORCUSU SEÇİLDİ.        

 

3. HAMZA YERLİKAYA AİPS  TARAFINDANDA YILIN SPORCUSU 

SEÇİLDİ  

 Dünya spor yazarları birliği güreş komisyonu başkanı Ali Gümüş; Hamza adının 

yanına her türlü olumlu unvan yakışır, Asrın Güreşçisi olma onurunu yaşayan, Hamza’ nın 

kariyerine, bir de “2005 yılının güreşçisi” apoleti takılmış çok mu yani? O yalnız Türk 

güreşine değil, dünya güreşi içinde örnek olacak bir değer. 

 HAMZA YERLİKAYA; 23. Dünya Üniversiteler Yaz Spor Oyunları’nı, 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, konuk ülkelere verilen ’Hoş geldiniz’ mesajı ile 
açtı. Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Mili Güreşçi Hamza Yerlikaya, ise meşaleyi 
taşıyarak ateşledi. 
 

4.HAMZA YERLİKAYA 2005 YILINDA TMOK TARAFINDANDA MEŞALE 

 ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ 

 

5.HAMZA YERLİKAYA CELA(Avrupa Güreş Federasyonları Birliği) YILIN 

SPORCUSU ÖDÜLÜNDE LAYIK GÖRÜLDÜ  

 Avrupa Güreş federasyonu birliği tarafından (CELA) “2005 yılının en iyi güreşçisi 

ünvanına Güreşçimiz Hamza Yerlikaya layık görüldü”. Yapılan ankette; Grekoromen stilde 

%44.89’la 1. –Bulgar Gregori Nikolay  % 42.90 ‘la 2. – Ermeni asıllı Bulgar Armen Nazaryan 

ise % 08.52 ile 3. oldular. 



 52 

 

 
 
 
HAMZA YILIN SPORCUSU ÖDÜL TÖRENLERİNDE ve OKULLARDA DA ÖĞRENCİLERİN 

SEVGİLİSİ DURUMUNDA  
Hamza şampiyon oldukça uzun süredir Resmi ve özel okullarında gündeminde sürekli 

çağırılır ve gider işte en son İhlas Koleji ‘ndeydi. Yılın sporcusu ödülünü almak için… 
Geçenlerde de Coşkun Koleji’nin misafiri idi… 

“İHLAS Koleji öğrencilerinin yılın sporcusu seçtiği olimpiyat şampiyonu Hamza Yerlikaya, 
ödülünü aldı. 3. kez olimpiyat şampiyonu olarak, elde edilmeyen bir başarıya ulaşmak istediğini belirten 
Hamza, Pekin Olimpiyatları’na kadar birçok müsabakaya katılacağını belirterek, ‘‘Bunlarda da üst düzey 
başarı elde ederek, 2008’e kadar hazır hale gelmek istiyorum’’ şeklinde konuştu” 

 
 
 
 

 

 

Hamza Yerlikaya İhlas Koleji tarafından Yılın sporcusu seçildi Panel 

düzenlendi ve panel’de Ata Karataş ve minik bir öğrenci ile beraber  
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HAMZA YERLİKAYA TOPLU DERECELER  

TARİH ŞAMPİYONA 
YAŞ 
GURUBU SİKLETİ DERECESİ DÜŞÜNCELER 

2006 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   96 1.   ALTIN 

2006 DÜNYA KUPASI   BÜYÜKLER   96 1.   ALTIN 

2005 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   96 1.   ALTIN 

2005  AVRUPA ŞAMP.    BÜYÜKLER    96  1.    ALTIN  

2004 OLİMPİYATLAR   BÜYÜKLER   84 4.     

2003 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   84 7.     

2002 DÜNYA KUPASI   BÜYÜKLER   96 2.   GÜMÜŞ 

2002 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   84 6.     

2002 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   84 1.   ALTIN 

2001 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 9.     

2001 DÜNYA KUPASI   BÜYÜKLER   97 5.     

2001 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

                  

2000 OLİMPİYATLAR   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

1999 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 21.     

1999 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

1998 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 5.     

1998 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

1997 DÜNYA KUPASI   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

1997 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 2.   GÜMÜŞ 

1997 
AKDENİZ 
OYUNLARI   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

1997 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   85 1.   ALTIN 

                  

1996 OLİMPİYATLAR   BÜYÜKLER   82 1.   ALTIN 

1996 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 1.   ALTIN 

1995 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 1.   ALTIN 

1995 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   ÜMİTLER   82 3.   BRONZ 

1995 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 7.     

1994 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 12.     

1994 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   GENÇLER   88 1.   ALTIN 

1994 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   ÜMİTLER   82 1.   ALTIN 
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1994 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 5.     

                  

1993 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 1.   ALTIN 

1993 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   GENÇLER   81 1.   ALTIN 

1993 
AKDENİZ 
OYUNLARI   BÜYÜKLER   82 3.   BRONZ 

1993 
AVRUPA 
ŞAMPİYONASI   BÜYÜKLER   82 2.   GÜMÜŞ 

1992 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   YILDIZLAR   76 1.   ALTIN 

1992 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   GENÇLER   74 2.   GÜMÜŞ 

1991 
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   YILDIZLAR   65 4.     

            
GENEL 
TOPLAM   26 

                  

          AKDENİZ   
1 ALTIN-1 
BRONZ   

          AVRUPA   
10 ALTIN-1 
GÜMÜŞ   

          DÜNYA KUPASI   
2 ALTIN- 1 
GÜMÜŞ   

          
DÜNYA 
ŞAMPİYONASI   

5 Altın-2 
Gümüş-1 Br.   

          OLİMPİYATLAR   2 ALTIN     

 
 
         

     

 

 

 

 

         Kaynakça 

                            Kitabı yazarken Ömer Altay’ ı Murat İğrek ve diğer Hamza Yerlikaya ile 

ilgili İnternetten olsun,Gazetelerden olsun ve çeşitli kişi ve kurumların yayınlarından 

yararlandım.Hepsine burada teşekkür ediyorum.(AP Murat Sezer) de… 

Güreş ile ilgili İnternet siteleri Şu an itibari ile güncel ve aktif olan)  

 

www.ahmetayik.com              www.guresdosyasi.com 

www.hamzayerlikaya             www.kirkpinar.com 

www.serhatkaradag.com        www.guresiyorum.com 

www.ercanyıldiz.com            www.mahmutdemir.com 

www.gureshakemleri.org.tr   www.fıla-wretling.com 

www.tgf.gov.tr                      www.istanbulguresihtisas.com 

www.guresiyorum.8m.com   www.coskungures.com 

http://www.ahmetayik.com/
http://www.guresdosyasi.com(avni/
http://www.hamzayerlikaya(hamza/
http://www.kirkpinar.com/
http://www.serhatkaradag.com/
http://www.guresiyorum.com/
http://www.ercanyıldiz.com/
http://www.mahmutdemir.com/
http://www.gureshakemleri.org.tr/
http://www.fıla-wretling.com/
http://www.tgf.gov.tr/
http://www.istanbulguresihtisas.com/
http://www.guresiyorum.8m.com/

